
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

« 02 » июля 2d 8 Г. "  8 9  НГ

ПРИКАЗ
№

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля 
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления автономной 
некоммерческой организации «Дирекция спортивных и социальных проектов» 
от 02.07.2018 № 13-02/1253 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

Министр \ ---------П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. N2 89 нг 
От 02.07.2018 1400 л.

4328487623



2117 
 

 
 

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет) 

91667. КАРКАСОВА Елена Владимировна, 17-79-0002184 

91668. НЕЖИНСКИЙ Андрей Евгеньевич, 18-79-0000698 

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет) 

91669. ГРЕБЕННИКОВА Алена Николаева, 18-79-0000797 

91670. ОШКИН Павел Юрьевич, 18-79-0000076 

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет) 

91671. ВОЛОХОВ Юрий Александрович, 18-79-0000801 

91672. ПАВЛОВ Александр Петрович, 18-79-0000860 

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет) 

91673. БЕСПАЛОВА Наталья Владимировна, 18-79-0000768 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет) 

91674. КАНДЕЛЯ Николай Михайлович, 16-79-0000403 

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет) 

91675. ПАНОВ Сергей Николаевич, 17-79-0001580 

XI ступень  

91676. КАНДЕЛЯ Михаил Васильевич, 17-79-0001427 

 

Ненецкий автономный округ 

V ступень  

91677. ВАХРАМЕЕВА Полина Викторовна, 15-83-0000192 

91678. КИСЕЛЕВА Маргарита Евгеньевна, 15-83-0000064 

91679. КОЗУЛИН Артем Александрович, 17-83-0000676 

91680. РАКИТЯНСКИЙ Вячеслав Олегович, 17-83-0000575 

91681. ЧУПРОВА Дарья Александровна, 17-83-0000649 

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет) 

91682. ЗУБАНКОВ Вадим Сергеевич, 15-83-0000035 

91683. КИРИНА Кристина Григорьевна, 16-83-0000151 

91684. КУЗЬМЕНЮК Андрей Николаевич, 15-83-0000046 

91685. МАРКОВА Александра Александровна, 16-83-0000153 

91686. НИКИТИНА Ирина Евгеньевна, 15-83-0000198 

91687. ОСТАЛЬЦЕВ Владислав Владимирович, 15-83-0000043 

91688. РОЖКО Евгения Олеговна, 15-83-0000117 

91689. ХРАПОВА Анастасия Михайловна, 17-83-0000456 

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет) 

91690. ШИБАЛОВ Антон Эдуардович, 18-83-0000082 

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет) 

91691. АЛЕКСЕЕВ Павел Николаевич, 15-83-0000054 

 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

I ступень  

91692. АБАКАРОВА Зарина Расуловна, 17-86-0010046 

91693. АБДУЛГАЛИМОВА Фатима Арслановна, 17-86-0034829 

91694. АБДУЛЛАЕВА Самира Тарлановна, 18-86-0007822 



2118 
 

 
 

91695. АБДУЛЛИНА Яна Артуровна, 18-86-0000877 

91696. АБИЛОВ Даниел Эльчинович, 17-86-0031892 

91697. АБКАЕВ Ислам Абдулович, 18-86-0013969 

91698. АБУБАКИРОВА Альбина Рустемовна, 18-86-0000835 

91699. АГАМИРЗАЕВ Тимур Раудинович, 18-86-0001034 

91700. АГАМОВ Богдан Видадиевич, 17-86-0035485 

91701. АДЖИБАТЫРОВ Эльбрус Акбулатович, 17-86-0030407 

91702. АЗИЗОВ Али Магомедович, 18-86-0008972 

91703. АКИМЕНКО Кира Николаевна, 18-86-0013535 

91704. АКСЕНОВА Влада Сергеевна, 18-86-0013529 

91705. АКСЕНЧУК Дмитрий Владимирович, 18-86-0011517 

91706. АКУЛОВА Екатерина Эдуардовна, 18-86-0013215 

91707. АЛИЕВ Артем Сергеевич, 18-86-0011749 

91708. АЛИКИНА Анна Степановна, 16-86-0038332 

91709. АЛЬМУХАМЕТОВА Асель Вадимовна, 18-86-0014006 

91710. АЛЯМКИН Дмитрий Витальевич, 17-86-0007051 

91711. АМИРОВ Мухаммад Аминович, 18-86-0013212 

91712. АНДРИЯШКИНА Арианна Евгеньевна, 18-86-0017238 

91713. АРАМЯН Алина Аликовна, 18-86-0018551 

91714. АРДАШИРОВА Виктория Рафаэлевна, 18-86-0008093 

91715. АРЕФЬЕВ Роман Андреевич, 17-86-0029818 

91716. АРСАНАЛИЕВ Амир Арсенович, 18-86-0001595 

91717. АРХИПОВ Александр Андреевич, 18-86-0008943 

91718. АСАНОВ Андрей Анатольевич, 17-86-0000311 

91719. АСТАФЬЕВ Алексей Игоревич, 18-86-0002901 

91720. АХИЯРОВ Карим Артурович, 18-86-0017700 

91721. АХЛЮСТИН Константин Андреевич, 18-86-0003080 

91722. АХМЕТЖАНОВА Полина Сергеевна, 17-86-0037478 

91723. БАГАУ Рината Артуровна, 18-86-0013882 

91724. БАГАУЕТДИНОВ Рустам Маратович, 18-86-0001778 

91725. БАЕВ Даниил Иванович, 18-86-0016745 

91726. БАЁК Анастасия Андреевна, 17-86-0035354 

91727. БАЖУТИН Арсений Андреевич, 18-86-0000435 

91728. БАРАНЕНКОВ Антон Дмитриевич, 17-86-0010437 

91729. БАРЛАДИНА Екатерина Александровна, 17-86-0027356 

91730. БАЯЗГУЛОВ Руслан Разилович, 17-86-0032551 

91731. БЕЗДЕНЕЖНЫХ Варвара Максимовна, 18-86-0012137 

91732. БЕЗРУЧКИНА Вероника Сергеевна, 16-86-0052260 

91733. БЕЛОУСОВА Елизавета Максимовна, 18-66-0009472 

91734. БЕЛЯНКИНА Юлия Сергеевна, 18-86-0018533 

91735. БЕРДНИК Михаил Сергеевич, 18-86-0002071 

91736. БЕСПАЛОВ Константин Андреевич, 18-86-0011317 

91737. БИККУЛОВ Марат Робертович, 17-86-0035924 

91738. БИРЮКОВ Глеб Алексеевич, 18-86-0013801 



2119 
 

 
 

91739. БОРОВКОВ Макар Алексеевич, 18-86-0005059 

91740. БОРОДИНА Юлия Витальевна, 18-86-0007506 

91741. БРАЗГИНА Лэйла Петровна, 17-86-0032465 

91742. БРАИЛОВСКАЯ София Денисовна, 17-86-0040318 

91743. БУРХАНОВ Салават Азатович, 18-86-0011245 

91744. ВАЛЕЕВ Георгий Рустамович, 16-86-0034064 

91745. ВАЛИТОВ Эдуард Фаилевич, 18-86-0001074 

91746. ВАЛИУЛЛИНА Милана Салаватовна, 18-86-0012269 

91747. ВАНИФАТЬЕВА Елизавета Анатольевна, 17-86-0027451 

91748. ВАСИЛЬЕВА Софья Евгеньевна, 18-86-0009883 

91749. ВАСИЛЬЕВА Яна Анатольевна, 17-86-0023829 

91750. ВАСЯЕВ Константин Дмитриевич, 17-86-0032607 

91751. ВЕЛИЕВА Амалия Фархад Кызы, 17-86-0010012 

91752. ВЕЛИКАЯ Кристина Евгеньевна, 18-86-0012614 

91753. ВОЛОЖАНИНА Милана Сергеевна, 18-86-0001861 

91754. ВОРОБЬЕВА Александра Константиновна, 16-86-0032026 

91755. ВОРОНИНА Елизавета Дмитриевна, 18-86-0007522 

91756. ВОЯТ Виктория Николаевна, 17-86-0039156 

91757. ВЫСОЦКАЯ Екатерина Артемовна, 18-86-0006520 

91758. ГАБДРАХМАНОВ Давид Артурович, 17-86-0033390 

91759. ГАБИДОВ Амир Динарович, 18-86-0018483 

91760. ГАВРИЛЕНКО Мария Тарасовна, 18-86-0001668 

91761. ГАДЖИМИРЗОЕВ Рамазан Русланович, 18-86-0010594 

91762. ГАЙНУЛЛИН Рустам Денисович, 17-86-0032500 

91763. ГАЛАНИН Егор Андреевич, 17-86-0028262 

91764. ГАЛЛЯМОВ Даниял Линарович, 17-86-0018991 

91765. ГАНЕЕВА Карина Альбертовна, 18-86-0005784 

91766. ГАРИПОВ Эмиль Альбертович, 17-86-0032620 

91767. ГАРИФУЛЛИН Вадим Файрузович, 18-86-0006336 

91768. ГАФАРОВ Матвей Айдарович, 18-86-0003515 

91769. ГАФУРОВА Азима Ахроржоновна, 18-86-0000267 

91770. ГИБЕРТ Дарья Сергеевна, 18-86-0009638 

91771. ГЛАДАРЕНКО Матвей Александрович, 18-86-0006622 

91772. ГЛЕБОВА Юлия Евгеньевна, 17-86-0034009 

91773. ГОЛЕВ Дмитрий Сергеевич, 17-86-0009754 

91774. ГОЛОВИН Тимофей Николаевич, 18-86-0009157 

91775. ГОЛУБКОВА Дарья Евгеньевна, 18-86-0001650 

91776. ГОНЗА Евгения Романовна, 17-86-0035552 

91777. ГОРНОСТАЕВ Кирилл Сергеевич, 18-86-0009289 

91778. ГОРОБЧЕНКО Валерия Сергеевна, 17-86-0024589 

91779. ГОРОЖАНКИН Кирилл Олегович, 18-86-0006922 

91780. ГРИГОРЧУК Артем Валерьевич, 18-86-0010685 

91781. ГРИЩЕНКО Валерия Дмитриевна, 18-86-0008138 

91782. ГРОЗА Валерия Михайловна, 18-86-0014396 



2120 
 

 
 

91783. ГУРБАНОВ Хамза Эльшан Оглы, 18-86-0015860 

91784. ДАВЛЕТОВА Полина Ильфатовна, 17-86-0030496 

91785. ДЁМИНА Анна Эдгардовна, 17-86-0034933 

91786. ДЕМИРОВ Амир Германович, 17-86-0010278 

91787. ДЕМЫКИН Савелий Васильевич, 18-86-0001521 

91788. ДИДЕНКО Виталина Витальевна, 17-86-0033107 

91789. ДИДЕНКОВА Лика Алексеевна, 17-86-0033890 

91790. ДОРОФЕЕВ Михаил Евгеньевич, 18-86-0001732 

91791. ДОУШ Елизавета Владимировна, 16-86-0051062 

91792. ДРАГОМАН Максим, 17-86-0035533 

91793. ДРАНИЧНИКОВА Кира Антоновна, 17-86-0033764 

91794. ДРУГАКОВА Елизавета Андреевна, 17-86-0034772 

91795. ДЬЯКОНОВ Иван Алексеевич, 18-86-0011286 

91796. ЕВСТАФЬЕВА Вилена Михайловна, 18-86-0018422 

91797. ЕРЁМЕНКО Роман Артёмович, 18-86-0002628 

91798. ЕРЕМИНА Дарья Михайловна, 18-86-0012763 

91799. ЕРЕСЬКО Олег Ярославович, 17-86-0032145 

91800. ЕРМАКОВ Валерий Игоревич, 18-86-0006680 

91801. ЕРЦ Яна Александровна, 17-86-0030766 

91802. ЕСЬКОВА Арина Степановна, 18-86-0000553 

91803. ЕФИМЕНКО Александр Александрович, 18-86-0017617 

91804. ЖАЛБЭ Савелий Георгиевич, 18-86-0009272 

91805. ЖИВОВА Софья Алексеевна, 17-86-0033814 

91806. ЖИЖИНА Виктория Михайловна, 17-86-0033766 

91807. ЖИКОВА Василиса Ивановна, 18-86-0000220 

91808. ЖУКОВ Родион Сергеевич, 18-86-0001977 

91809. ЗАБАЙКИНА Дарья Олеговна, 18-86-0014634 

91810. ЗАГРЕБИН Тимур Витальевич, 17-86-0010200 

91811. ЗАРЫПОВ Ильгиз Фларидович, 17-86-0027697 

91812. ЗВАЙГЗНЕ Роман Олегович, 17-86-0000224 

91813. ЗЕЛЕНКИН Матвей Николаевич, 17-74-0029190 

91814. ЗЕНКИНА Софья Ивановна, 16-86-0051129 

91815. ЗИНАТУЛЛИНА Александра Тимуровна, 18-86-0009329 

91816. ЗНАМЕНЩИКОВ Кирилл Валерьевич, 18-86-0003686 

91817. ЗОЛОТАРЕВА Арина Денисовна, 17-86-0008605 

91818. ЗОЛОТАРЁВА Ольга Вадимовна, 18-86-0007234 

91819. ЗЮБАНОВА Варвара Ивановна, 17-86-0011279 

91820. ЗЯБКО Артём Александрович, 17-86-0032586 

91821. ИБРАГИМОВА Алжанат Шамильевна, 18-86-0000253 

91822. ИБРАГИМОВА Кристина Наильевна, 18-86-0013338 

91823. ИВАНОВА Анастасия Андреевна, 17-86-0040366 

91824. ИВАНОВА Антонина Дмитриевна, 18-86-0012486 

91825. ИВАНОВА Верислава Вячеславовна, 18-86-0006171 

91826. ИЛЬКАНИЧ Андрей Андреевич, 18-86-0014463 



2121 
 

 
 

91827. ИСАЕВА Анеля Элдарова, 18-86-0000257 

91828. ИСЛАМГАЛИЕВА Элина Аликовна, 18-86-0005703 

91829. ИШМУХАМЕТОВА Дария Мухаматсалимовна, 18-86-0018562 

91830. ИЩЕНКО Артём Юрьевич, 18-86-0003273 

91831. КАГАЛЬНИКОВ Семён Дмитриевич, 17-86-0005111 

91832. КАДИРОВ Тамерлан Айдынович, 18-86-0012756 

91833. КАДЫРОВА Эльвира Руслановна, 17-86-0006292 

91834. КАИМОВ Дени Магомедович, 17-86-0017309 

91835. КАЙМЫСОВА Ангелина Юрьевна, 17-86-0040064 

91836. КАЛИМУЛЛОВ Кирилл Ринатович, 18-86-0009344 

91837. КАЛИНИНА Ульяна Сергеевна, 18-86-0000790 

91838. КАМАЛЯН Богдан Олегович, 17-86-0032699 

91839. КАМАРТДИНОВ Руслан Вадимович, 18-86-0001641 

91840. КАПКАНЬЩИКОВ Михаил Кириллович, 17-86-0036845 

91841. КАРПОВА Вероника Георгиевна, 17-86-0036184 

91842. КАРПОВА Вероника Денисовна, 17-86-0033437 

91843. КАСЬЯНОВА Ксения Сергеевна, 16-86-0051153 

91844. КАЧАН Екатерина Артемовна, 18-86-0017703 

91845. КАШАПОВ Альберт Магъсумович, 17-86-0031796 

91846. КАШАПОВ Альберт Магъсумович, 18-86-0004243 

91847. КАШКАРОВА Ульяна Дмитриевна, 17-86-0026540 

91848. КЕРИМОВ Абдул-басир Расулович, 17-86-0038970 

91849. КИСИЛЕВА Дарья Олеговна, 18-86-0007043 

91850. КИШКИНОВА Полина Ильинична, 18-86-0000727 

91851. КИЯШКО Полина Александровна, 18-86-0003762 

91852. КЛЕЙМЕНОВА Милена Романовна, 18-86-0000107 

91853. КЛЕПОВА Елена Александровна, 18-86-0003592 

91854. КЛИМОВ Вячеслав Дмитриевич, 17-86-0034825 

91855. КНЯЗЬКИН Алан Нурланович, 18-86-0015919 

91856. КОБЗАРЬ Анастасия Григорьевна, 18-86-0001445 

91857. КОЗЛОВСКАЯ Инесса Владимировна, 17-86-0029998 

91858. КОЗЛОВСКИЙ Владислав Ильич, 17-86-0025303 

91859. КОЛОДИЙ Арсений Петрович, 18-86-0000607 

91860. КОЛОТОВА Екатерина Евгеньевна, 18-86-0000058 

91861. КОНДЮРИНА Анна Андреевна, 18-86-0013634 

91862. КОНЕВА Раксана Евгеньевна, 18-86-0000725 

91863. КОНОВАЛОВА Анастасия Витальевна, 18-86-0000597 

91864. КОПЫЛОВА Ярослава Сергеевна, 18-86-0002988 

91865. КОРДАКОВ Артём Константинович, 17-86-0034870 

91866. КОРКИН Владислав Алексеевич, 17-86-0023941 

91867. КОРМИЛЬЦЕВА Ангелина Дмитриевна, 18-86-0008387 

91868. КОРНЕЕВА Александра Сергеевна, 18-86-0007177 

91869. КОРОБКОВА Ксения Георгиевна, 18-86-0004488 

91870. КОРЧАГИН Илья Дмитриевич, 17-86-0024849 



2122 
 

 
 

91871. КОТЕЛЬНИКОВ Степан Витальевич, 18-86-0006627 

91872. КОТЕНКО Ева Евгеньевна, 16-86-0051810 

91873. КОТЛЯРОВА Полина Геннадьевна, 18-86-0009078 

91874. КОТОВА Анастасия Денисовна, 18-86-0013889 

91875. КРИКУНОВА Арина Павловна, 17-86-0002157 

91876. КРИСАНЕНКОВА Виктория Алексеевна, 18-86-0013726 

91877. КРУПНОВ Егор Юрьевич, 16-86-0051158 

91878. КРЫМСКАЯ Арина Станиславовна, 17-86-0004134 

91879. КУЗИН Александр Иванович, 18-86-0000933 

91880. КУЗНЕЦОВ Иван Егорович, 18-86-0000640 

91881. КУЗЬМИН Григорий Артемович, 18-86-0000163 

91882. КУИМОВ Глеб Яковлевич, 15-86-0020365 

91883. КУЛАГИНА Юлия Антоновна, 18-86-0009061 

91884. КУНИЦКАЯ Регина Руслановна, 18-86-0008693 

91885. КУРЛИН Матвей Владимирович, 17-86-0033680 

91886. КУРЫНКИН Матвей Александрович, 17-86-0008967 

91887. КУТЛАЕВА Ангелина Павловна, 17-86-0032105 

91888. КУШНИКОВА Валерия Александровна, 18-86-0009472 

91889. КУШНИР Валерия Игоревна, 16-86-0035369 

91890. КУШНИРЕНКО Варвара Витальевна, 18-86-0007269 

91891. ЛАВРЕНТЬЕВА Алина Александровна, 18-86-0002075 

91892. ЛАПАЕВА Мария Константиновна, 17-86-0035767 

91893. ЛАПИН Александр Витальевич, 17-86-0035249 

91894. ЛАТЫНЦЕВА Вероника Антоновна, 18-86-0008397 

91895. ЛЕВАШОВА Елизавета Сергеевна, 17-86-0040086 

91896. ЛЕВИН Матвей Александрович, 16-86-0051045 

91897. ЛЕКАНОВА Дарья Андреевна, 18-86-0008590 

91898. ЛЕНКОВ Роман Викторович, 18-86-0013725 

91899. ЛЕОНТЬЕВА Мария Александровна, 17-86-0000554 

91900. ЛИСИЦЫН Александр Владимирович, 17-86-0000511 

91901. ЛОБАНОВА Дарья Евгеньевна, 18-86-0011112 

91902. ЛОШКАРЁВА Ангелина Александровна, 17-86-0006139 

91903. ЛУКМАНОВ Артур Шамилевич, 17-86-0028229 

91904. ЛУТФОВА Лина Исломовна, 17-86-0036551 

91905. ЛЫКОВА Виктория Викторовна, 17-86-0030169 

91906. ЛЯХОВ Дмитрий Станиславович, 18-86-0018604 

91907. ЛЯХОВА Анастасия Сергеевна, 18-86-0013710 

91908. ЛЯШКО Андрей Юрьевич, 18-86-0001625 

91909. МАЕНКОВА Агата Сергеевна, 17-86-0034959 

91910. МАЗУР Леонид Михайлович, 18-86-0009274 

91911. МАЙЕР Анастасия Евгеньевна, 17-86-0034669 

91912. МАКАРЕНКО Марк Антонович, 18-86-0009580 

91913. МАКЛАКОВ Матвей Александрович, 18-86-0011038 

91914. МАЛЕЕВА Юлия Константиновна, 17-86-0033797 



2123 
 

 
 

91915. МАНЗУРОВА Мария Кирилловна, 18-86-0014649 

91916. МАРГАСОВА Анастасия Дмитриевна, 18-86-0012294 

91917. МАСТЕРОВА Анна Ивановна, 18-86-0008325 

91918. МАТВЕЕВА Милана Александровна, 17-86-0038687 

91919. МАТЫГУЛИНА Алина Робертовна, 18-86-0012431 

91920. МАХМАТОВ Рамазан Магомедович, 18-86-0005136 

91921. МАЯМСИН Андрей Игоревич, 18-86-0006203 

91922. МЕДВЕДЕВ Кирилл Игоревич, 17-86-0036822 

91923. МЕЛЕШКИНА Анна Александровна, 17-86-0035410 

91924. МЕЛЬНИК Ангелина Сергеевна, 17-86-0003755 

91925. МИНГАЛЕВ Егор Сергеевич, 18-86-0018787 

91926. МИННИАХМЕТОВА Милена Рустамовна, 17-86-0036547 

91927. МОЛОКОВ Роман Дмитриевич, 18-86-0012179 

91928. МОНТЕРО ДОРРЕГО Анна Антонионовна, 17-86-0036320 

91929. МОСОНЗЕНКО Эвелина Игоревна, 18-86-0012812 

91930. МОЧАЛОВА Екатерина Владимировна, 18-86-0018392 

91931. МУЗАЛЁВ Олег Ильич, 17-86-0029142 

91932. МУЗАФАРОВ Данил Маратович, 18-86-0014592 

91933. МУКОНИНА Софья Павловна, 18-86-0013935 

91934. МУНТЯНУ Артемий Михайлович, 18-86-0001480 

91935. МУРАДОВ Мамуди Ибрагимович, 16-86-0051151 

91936. МУРАТОВА Валерия Артёмовна, 18-86-0013661 

91937. МУХТАСИТОВА Милана Вадимовна, 17-86-0012859 

91938. НАБИЕВА Арина Азеровна, 18-86-0007299 

91939. НАИМОВ Хаким Каримджонович, 16-86-0050225 

91940. НАСИМОВ Назар Дмитриевич, 17-86-0031773 

91941. НАСЫРОВ Ренат Рустамович, 17-86-0037279 

91942. НЕУСТРОЕВ Степан Александрович, 17-86-0036213 

91943. НИКИТИН Матвей Владимирович, 18-86-0017091 

91944. НИКОЛАЕВА Анна Андреевна, 17-86-0000218 

91945. НИКУЛИН Гордей Антонович, 18-86-0008888 

91946. НОВИКОВА Елена Павловна, 18-86-0012513 

91947. НОВИЦКИЙ Лев Владимирович, 17-86-0035414 

91948. НОВОТОРЖЕНЦЕВ Роман Иванович, 18-86-0001739 

91949. НОХОВ Динар Рустамович, 18-86-0000143 

91950. НУРИАХМЕТОВА Диана Ринатовна, 18-86-0005201 

91951. НУРМУКАНОВ Марсель Даулетович, 18-86-0004138 

91952. ОБЪЕДКОВА Вера Алексеевна, 16-86-0036633 

91953. ОВСЯННИКОВА Серафима Евгеньевна, 18-86-0012733 

91954. ОЗЕРИН Тимур Максимович, 18-86-0013420 

91955. ОЛЬХОВИК Артур Максимилианович, 17-86-0011082 

91956. ПАКИЧЕВА Мария Андреевна, 17-86-0033676 

91957. ПАЛИЕНКО Иван Валентинович, 17-86-0011888 

91958. ПАЛЬЯНОВ Никита Константинович, 16-86-0051748 



2124 
 

 
 

91959. ПАНОВ Иван Игоревич, 17-86-0039715 

91960. ПАНФИЛОВ Дмитрий Михайлович, 18-86-0014603 

91961. ПАХРУТИНОВА Диана Руслановна, 18-86-0013386 

91962. ПЕРМЯКОВА Екатерина Андреевна, 18-86-0005749 

91963. ПЕРФИЛЬЕВА Екатерина Викторовна, 17-86-0022487 

91964. ПИЯГИН Сергей Андреевич, 17-86-0017302 

91965. ПОВОРОЗНЫЙ Роман Андреевич, 18-86-0012815 

91966. ПОГОРЕЛОВ Андрей Владимирович, 17-86-0021263 

91967. ПОЛИТОВА Елизавета Сергеевна, 18-86-0009151 

91968. ПОЛЯКОВА Алёна Сергеевна, 18-86-0009095 

91969. ПОЛЯШЕВ Владислав Игоревич, 16-86-0048523 

91970. ПОМАСКИН Данила Витальевич, 18-86-0000605 

91971. ПОНОМАРЕВА Ксения Егоровна, 18-86-0004202 

91972. ПОПОВ Георгий Максимович, 18-86-0001760 

91973. ПОПОВА Ангелина Александровна, 17-86-0039879 

91974. ПРИСУХА Татьяна Геннадьевна, 18-86-0014182 

91975. ПРОКОПЕНКО Вячеслав Степанович, 18-86-0003982 

91976. ПРОКОПЬЕВ Всеволод Андреевич, 17-86-0033266 

91977. ПРОХОРОВА Анастасия Вячеславовна, 18-86-0000471 

91978. ПРОЦЕНКИН Сергей Вячеславович, 17-86-0001274 

91979. ПУНТУСОВА Елизавета Олеговна, 18-86-0001541 

91980. ПУСТОВИТ Глеб Артемович, 18-86-0013942 

91981. ПЧЕЛЬНИКОВ Арсений Александрович, 18-86-0014718 

91982. РАЙЧУК Антон Андреевич, 17-86-0028555 

91983. РАМАЗАНОВА Элина Айдаровна, 18-86-0008699 

91984. РАХИМОВ Мухаммад Парвизович, 18-86-0000129 

91985. РАХМАТУЛЛИН Константин Денисович, 16-86-0051136 

91986. РЕКЕЦ Виолетта Витальевна, 15-86-0014599 

91987. РЕМИХАНОВА Амина Замудиновна, 17-86-0030622 

91988. РЕШЕТНИКОВ Родион Евгеньевич, 18-86-0014646 

91989. РОДИОНОВ Иван Антонович, 17-86-0039354 

91990. РОМАНОВА Александра Владимировна, 18-86-0013363 

91991. РОМАНЮК Татьяна Евгеньевна, 18-86-0004785 

91992. РОТАРЬ Максим Станиславович, 17-86-0036525 

91993. РОШКОВАН Виктория Андреевна, 17-86-0033692 

91994. РУДАКОВА Дарья Дмитриевна, 18-86-0007768 

91995. РУДЕНКО Кристина Владимировна, 18-86-0007403 

91996. РУДЕНКО Татьяна Владиславовна, 18-86-0018761 

91997. РЫСАЕВА Светлана Анатольевна, 17-86-0039726 

91998. САВИЦКАЯ Дарья Станиславовна, 17-86-0034731 

91999. САВОЧКИНА Ева Максимовна, 17-86-0032472 

92000. САДРТДИНОВ Арсэль Радикович, 18-86-0008787 

92001. САДТРИТДИНОВА Ильяна Венеровна, 18-86-0014494 

92002. САЙДАЛ-АЛИЕВ Жабраил Асвадович, 18-86-0000464 



2125 
 

 
 

92003. САИТОВ Саид Канбиевич, 18-86-0006765 

92004. САЛМАНОВ Мавлет Юнусович, 18-86-0011844 

92005. САЛЬКОВ Степан Алексеевич, 17-86-0033603 

92006. САЛЬНИКОВ Алексей Владимирович, 17-86-0006052 

92007. САМАРКИНА Ксения Павловна, 18-86-0013584 

92008. САМУСЕНКОВА Меланья Денисовна, 17-86-0030053 

92009. САНЬКОВ Арсений Андреевич, 18-86-0013417 

92010. САРАФАНОВА Мария Васильевна, 18-86-0008934 

92011. СБОЕВА Полина Игоревна, 18-86-0014260 

92012. СБОРЩИК Иван Владимирович, 17-86-0035138 

92013. СВИРИДОВ Максим Юрьевич, 18-86-0001311 

92014. СЕЗИНА Александра Олеговна, 17-86-0018594 

92015. СЕЛЕНСКАЯ Дарья Сергеевна, 18-86-0001845 

92016. СЕМЕНОВ Семён Антонович, 17-86-0040321 

92017. СЕМЕНОВА Дарья Александровна, 17-86-0036648 

92018. СЕРЕДКИН Михаил Алексеевич, 18-86-0004233 

92019. СИДОРОВ Семен Александрович, 16-86-0049191 

92020. СИДОРОВ Ярослав Алексеевич, 18-86-0000370 

92021. СИЗЁН Надежда Артемовна, 18-86-0000045 

92022. СИМАКОВ Иван Евгеньевич, 18-86-0007106 

92023. СИМОНОВ Николай Вадимович, 18-86-0006271 

92024. СИНЮК Вероника Вадимовна, 17-86-0026313 

92025. СИТЧИХИН Дмитрий Михайлович, 18-86-0003700 

92026. СКИРНЕВСКАЯ Варвара Евгеньевна, 18-86-0007135 

92027. СКОРОБРОДОВ Виктор Владимирович, 17-86-0005194 

92028. СЛАБКО Александр Владимирович, 18-86-0011093 

92029. СМИРНОВ Егор Андреевич, 17-86-0031043 

92030. СНИГИРЕВ Николай Сергеевич, 17-86-0039677 

92031. СОЗОНОВ Вадим Алексеевич, 17-86-0027636 

92032. СОЛОВЬЕВА Екатерина Алексеевна, 16-86-0033728 

92033. СОПОЧИН Савелий Михайлович, 18-86-0010313 

92034. СОЧИЛИН Артем Васильевич, 18-86-0007992 

92035. СПИРИНА Милена Станиславовна, 16-86-0031417 

92036. СТАЕВА Анна Дмитриевна, 17-86-0034667 

92037. СТАНИСЛАВЧУК Дмитрий Витальевич, 17-86-0018395 

92038. СТАРЫГИН Тимофей Дмитриевич, 18-86-0007181 

92039. СТЕПАНЮК Анна Сергеевна, 18-86-0017641 

92040. СТОЙЛОВСКИЙ Николай Витальевич, 17-86-0035696 

92041. СТОРОЖИЛОВ Иван Дмитриевич, 17-86-0011563 

92042. СУВОРОВА Кристина Романовна, 18-86-0005360 

92043. СУЗДАЛЬЦЕВА Кира Николаевна, 18-86-0010109 

92044. СУКАЧЕВА Ангелина Александровна, 18-86-0013658 

92045. СУЛЭ Дмитрий Евгеньевич, 18-86-0010168 

92046. ТАГИРОВА Лилия Илдаровна, 17-86-0010224 



2126 
 

 
 

92047. ТАРАСЕНКО Егор Дмитриевич, 18-86-0014090 

92048. ТИМОФЕЕВА Зоя Вадимовна, 18-86-0012960 

92049. ТИХОНОВ Иван Александрович, 18-86-0014230 

92050. ТКАЧЕНКО Дмитрий Сергеевич, 18-86-0000805 

92051. ТОКАРЕВ Данила Анатольевич, 18-86-0009174 

92052. ТОЛКАЧ Анна Романовна, 17-86-0028742 

92053. ТОЛКУНОВА Диана Олеговна, 18-86-0013754 

92054. ТОЛМАЧЕВ Данил Витальевич, 18-86-0002352 

92055. ТРЕТЬЯКОВА Ксения Алексеевна, 18-86-0006157 

92056. ТРИФОНОВ Павел Максимович, 17-86-0032561 

92057. ТРОФИМОВА Мария Павловна, 18-86-0009782 

92058. ТРОЯНОВСКАЯ Злата Витальевна, 18-86-0013768 

92059. ТУШКОВА Анастасия Игоревна, 17-86-0016933 

92060. УВАРОВ Даниил Александрович, 17-86-0032578 

92061. УЛЬЯНОВА Анна Григорьевна, 18-86-0006747 

92062. УЛЯШЕВА Мария Андреевна, 17-86-0005990 

92063. УРАЗОВА Алиса Васильевна, 18-86-0018563 

92064. УСМАНОВ Артур Наилевич, 17-86-0002891 

92065. УСЦЕЛЁМОВ Леонид Вячеславович, 17-86-0030576 

92066. ФАТЕЕВА Елизавета Александровна, 18-86-0012883 

92067. ФАТТАХОВ Ильфат Ильнурович, 16-86-0050072 

92068. ФЕДИНА Тамара Константиновна, 16-86-0051220 

92069. ФЕДОРОВА Юлиана Викторовна, 17-86-0011825 

92070. ФЕДОТОВА Мария Сергеевна, 18-86-0012959 

92071. ФЕДЧУК Максим Русланович, 18-86-0003999 

92072. ФЕКЛИСТОВА Полина Николаевна, 17-86-0033038 

92073. ФЕЛЬ Герман Вячеславович, 17-86-0019451 

92074. ФИЛИМОНОВ Степан Григорьевич, 18-86-0007416 

92075. ФИЛОНЕНКО Варвара Михайловна, 18-86-0009611 

92076. ФИРСОВ Арсений Александрович, 18-86-0010698 

92077. ФИСЕНКО Денис Антонович, 16-86-0051356 

92078. ФИЩУК Ксения Александровна, 16-86-0048913 

92079. ФРИЗ Ульяна Андреевна, 17-86-0039385 

92080. ХАЗОВ Дмитрий Сергеевич, 18-86-0012237 

92081. ХАЙДАРОВ Владимир Александрович, 18-86-0013733 

92082. ХАЙРУЛЛИНА Марьяна Руслановна, 17-86-0029259 

92083. ХАКИМОВА Амина Айдаровна, 17-86-0040304 

92084. ХАЛИДОВ Абдуллах Увайсович, 18-86-0013922 

92085. ХАННАНОВ Наиль Фанисович, 17-86-0031388 

92086. ХАНОВА Алина Айдаровна, 17-86-0035133 

92087. ХИЗБУЛЛИНА Юлия Валериковна, 18-86-0004140 

92088. ХЛАПОВ Захар Михайлович, 17-86-0013599 

92089. ХРАМЦОВ Ярослав Анатольевич, 18-86-0000913 

92090. ЦЕПЕЛЕВА София Руслановна, 16-86-0026077 



2127 
 

 
 

92091. ЦУРИКА Макар Валерьевич, 18-86-0004895 

92092. ЧЕКАНОВА Полина Ивановна, 17-86-0040357 

92093. ЧЕКЕНЮК Аделия Вадимовна, 17-86-0005952 

92094. ЧЕРНЕЦЕВ Александр Сергеевич, 18-86-0000121 

92095. ЧЕРНОВА Сабина Александровна, 18-86-0013025 

92096. ЧЕРНЫХ Евгения Валентиновна, 18-86-0009565 

92097. ЧЕРНЫХ Мирон Андреевич, 16-86-0050867 

92098. ЧЕЧУЛИНА Ева Владимировна, 17-86-0021875 

92099. ЧИЖИКОВ Григорий Михайлович, 17-86-0027348 

92100. ЧИКИРДИНА Алёна Алексеевна, 17-86-0028966 

92101. ЧОНКОВА София Иванкова, 18-86-0000486 

92102. ЧУВАКИНА Екатерина Максимовна, 18-86-0005567 

92103. ЧУЛКИН Михайл Алексеевич, 17-86-0034746 

92104. ЧУМАКОВ Максим Андреевич, 17-86-0037224 

92105. ШАГАРДИНА Арина Владимировна, 16-86-0041698 

92106. ШАКИРОВ Алексей Алексеевич, 18-86-0000371 

92107. ШАКИРОВ Тимур Альбертович, 18-86-0009320 

92108. ШАМШУКАЕВ Джабраил Зайрбекович, 17-86-0036302 

92109. ШАНГАРЕЕВА Гузель Аликовна, 18-86-0000474 

92110. ШАРДИНА Ксения Максимовна, 18-86-0009644 

92111. ШАРИФГАЛИЕВ Айдар Артурович, 18-86-0009531 

92112. ШАРКОВ Дмитрий Денисович, 18-86-0009901 

92113. ШВЕЦОВА Анастасия Владимировна, 18-86-0008769 

92114. ШЕМЕТОВА Виолетта Витальевна, 18-86-0013928 

92115. ШЕНГАЛЬЦОВ Лев Андреевич, 18-86-0010708 

92116. ШИШКИНА Александра Андреевна, 18-86-0009285 

92117. ШИШОВ Максим Евгеньевич, 17-86-0028769 

92118. ШМЫКОВА Диана Александровна, 17-86-0000178 

92119. ШНЕЙДМИЛЛЕР Александр Альбертович, 18-86-0009695 

92120. ШОРИНА Дарья Сергеевна, 16-86-0016424 

92121. ШТОНДА Егор Сергеевич, 18-86-0000585 

92122. ШТЫРЁВА Кира Сергеевна, 18-86-0008815 

92123. ШУЛЕПОВА Сабина Михайловна, 18-86-0018756 

92124. ШУЛЬГА Ярослав Евгеньевич, 18-86-0000418 

92125. ШУМИЛОВА Валерия Андреевна, 17-86-0008193 

92126. ЩЕРБАКОВА Дарья Юрьевна, 17-86-0038444 

92127. ЮЖАНИН Иван Максимович, 16-86-0050803 

92128. ЮНЧИК Яромир Владимирович, 18-86-0001681 

92129. ЮСУПОВА Алина Робертовна, 17-86-0011461 

92130. ЯКОВЛЕВА Полина Леонидовна, 16-86-0049154 

92131. ЯЛАЕВА София Артуровна, 17-86-0024204 

92132. ЯНБУХТИН Эмиль Илсурович, 17-86-0035937 

II ступень  

92133. АБДРАКИПОВА Рания Рафисовна, 17-86-0026087 



2128 
 

 
 

92134. АБИТОВ Артем Антонович, 18-86-0000826 

92135. АГЛИУЛЛИНА Алина Айратовна, 18-86-0009550 

92136. АДИЛОВ Гаджимурад Шалбузович, 17-86-0027371 

92137. АЗИЗОВ Арслан Рамисович, 18-86-0013926 

92138. АКСЕНОВ Артем Алексеевич, 16-86-0000843 

92139. АЛЕКСЕЕВА Мария Евгеньевна, 18-86-0003300 

92140. АЛИБУЛАТОВ Анзор Алимуратович, 18-86-0002064 

92141. АЛИУЛЛОВА Алена Павловна, 17-86-0030867 

92142. АНАНЬЕВ Елисей Сергеевич, 17-86-0002590 

92143. АРСАНАЛИЕВА Диана Арсеновна, 16-86-0039077 

92144. АРТЮХОВА Арина Юрьевна, 16-86-0003002 

92145. АРХИПЕНКО Николь Алексадровна, 17-86-0035267 

92146. АСТ Кирилл Андреевич, 17-86-0026943 

92147. АСТАШОНОК Кирилл Витальевич, 18-86-0000603 

92148. АУШЕВА Фатима Ваховна, 17-86-0014659 

92149. АХМЕДОВ Иса Арсенович, 18-86-0003839 

92150. АХМЕДОВ Нурбек Арсланалиевич, 17-86-0034269 

92151. АХМЕТГАРАЕВ Эрик Айнурович, 15-86-0015286 

92152. АЮПОВ Эдуард Ильшатович, 16-86-0013788 

92153. БАБАКОВ Александр Дмитриевич, 15-86-0019629 

92154. БАЕВ Иван Кириллович, 16-86-0023714 

92155. БАЙЗАКОВ Давид Наилевич, 15-86-0016168 

92156. БАЛАН Евгений Николаевич, 16-86-0050357 

92157. БАСАКОВА Софья Юрьевна, 16-86-0049543 

92158. БАШАРОВА Аделя Марселевна, 16-86-0033085 

92159. БЕГАШВИЛИ Екатерина Эдуардовна, 18-86-0001736 

92160. БЕЛОНОЖКО Анастасия Михайловна, 16-86-0012657 

92161. БЕЛОУСОВ Богдан Даниялович, 16-86-0023157 

92162. БЕЛОУСОВА Алина Андреевна, 17-86-0014809 

92163. БЕЛОУСОВА Виктория Максимовна, 16-86-0023567 

92164. БЕСЧАСТНЫХ Ангелина Евгеньевна, 16-86-0049974 

92165. БЛИНЦОВА Елизавета Евгеньевна, 16-86-0036445 

92166. БЛИНЦОВА Луиза Евгеньевна, 16-86-0017987 

92167. БОРБОЛИНА София Витальевна, 18-86-0013652 

92168. БОРИСОВА Дарья Александровна, 16-86-0010685 

92169. БОРИСОВА Софья Спартаковна, 16-86-0030049 

92170. БОРОВИК Софья Алексеевна, 16-86-0049471 

92171. БОРОЗЕННИКОВ Тимофей Александрович, 15-86-0025418 

92172. БОЯКОВ Александр Сергеевич, 17-86-0008514 

92173. БОЯРКИНА Полина Александровна, 16-86-0017477 

92174. БУРЕНКОВА Ника Евгеньевна, 15-86-0022636 

92175. БУРМАТОВА Аглая Николаевна, 15-86-0022401 

92176. БУРЧИН Марат Русланович, 18-86-0012810 

92177. БУРЧИНА Кира Игоревна, 18-86-0012178 



2129 
 

 
 

92178. ВАЛИЕВА Людмила Сергеевна, 17-86-0031058 

92179. ВАСИЛЬЕВ Макар Владимирович, 18-86-0008980 

92180. ВАСИЛЬЧЕНКО Вячеслав Сергеевич, 15-86-0016338 

92181. ВИЛЬЦЕВ Ярослав Игоревич, 16-86-0020774 

92182. ВИННИКОВ Александр Александрович, 16-86-0022664 

92183. ВОЗИСОВ Вадим Андреевич, 15-86-0026454 

92184. ВОЙТЕНКО Иван Ярославович, 18-86-0005117 

92185. ВОЛУКАС Роман Александрович, 16-86-0024040 

92186. ВОРОНЦОВ Артур Дмитриевич, 17-86-0033531 

92187. ВОСКРЕСЕНСКАЯ Влада Витальевна, 17-86-0007247 

92188. ГАБДРАФИКОВА Виктория Ильгизаровна, 16-86-0003052 

92189. ГАВРИЛОВ Савелий Владиславович, 18-86-0012438 

92190. ГАЛКИНА Вероника Витальевна, 16-86-0003695 

92191. ГИБАДУЛЛИНА Ульяна Михайловна, 16-86-0037698 

92192. ГИМГИНА Дарья Денисовна, 18-72-0002070 

92193. ГОНТАР Татьяна Дмитриевна, 18-86-0016520 

92194. ГОНЧАРУК Ульяна Николаевна, 16-86-0050366 

92195. ГРЫЦАЙ Еремей Денисович, 17-86-0038459 

92196. ГУДАУСКАС Трофим Сергеевич, 18-86-0015140 

92197. ГУМЕРОВ Артем Равильевич, 16-86-0039996 

92198. ГУМЕРОВА Зарина Анваровна, 18-86-0002253 

92199. ДАЗИЕВ Гусейн Шамилевич, 17-86-0027099 

92200. ДЕМЕНЧУК Вячеслав Сергеевич, 18-86-0005618 

92201. ДЖУМРАДОВ Арсений Иосифович, 15-86-0022326 

92202. ДОЛГИЛЕВА Варвара Артёмовна, 16-86-0049464 

92203. ДОЛГУШИНА Ксения Анатольевна, 16-86-0000256 

92204. ДОМАШЕВА Алина Викторовна, 18-86-0004317 

92205. ДОНСКОВА Маргарита Александровна, 17-86-0020261 

92206. ДОНЧЕНКО Дмитрий Александрович, 16-86-0023189 

92207. ДЮКАРЕВА Анастасия Владимировна, 18-86-0012267 

92208. ЕЛИСТРАТОВ Матвей Александрович, 15-86-0016737 

92209. ЕПИФАНЦЕВА Татьяна Алексеевна, 18-86-0013249 

92210. ЖАРКОВ Егор Олегович, 16-86-0049529 

92211. ЗАДОРОЖНАЯ Лиана Александровна, 17-86-0004917 

92212. ЗБАРАЗСКИЙ Данил Дмитриевич, 18-86-0003924 

92213. ЗЕКРИНА Камила Айнуровна, 16-86-0040611 

92214. ЗЕНЮК Екатерина Викторовна, 18-86-0015041 

92215. ЗЕНЮК Трофим Викторович, 18-86-0009103 

92216. ИГОНИН Егор Сергеевич, 15-86-0012089 

92217. ИМАНМУРЗАЕВ Рамазан Эльбрусович, 17-86-0031319 

92218. ИНТЯШИН Никита Максимович, 17-86-0030633 

92219. ИСМАИЛОВ Саид Эльсевар Оглы, 17-86-0039718 

92220. КАЗАКОВ Леон Андреевич, 17-86-0007427 

92221. КАЗАКОВА Анна Павловна, 17-86-0030701 



2130 
 

 
 

92222. КАЛИНИН Кирилл Сергеевич, 17-86-0039798 

92223. КАМАЕВА Екатерина Денисовна, 17-86-0036493 

92224. КАМАЛОВА Камилла Азатовна, 18-86-0016618 

92225. КАРПОВ Роман Сергеевич, 16-86-0025820 

92226. КАРЫМБАЕВА Алтынай Кубанычбековна, 17-86-0019647 

92227. КАСЫМ Дарья Михайловна, 16-86-0000644 

92228. КАХАРОВА Марджуна Хабибуллоевна, 15-86-0005629 

92229. КИРИЛЭ Дарья Алексеевна, 18-86-0013383 

92230. КЛЕОПИН Андрей Александрович, 18-86-0012935 

92231. КОВАЛЕВСКАЯ Наталья Владимировна, 15-86-0016176 

92232. КОВАЛЕНКО Василиса Сергеевна, 16-86-0034933 

92233. КОЖЕМЯКИНА Мария Олеговна, 17-86-0015746 

92234. КОЗЛЯКОВА Анастасия Андреевна, 18-86-0004740 

92235. КОЛЕСНИКОВА Анжелика Юрьевна, 18-86-0001898 

92236. КОНОВАЛОВ Сергей Сергеевич, 17-86-0032010 

92237. КОПЫЛОВ Артём Евгеньевич, 15-86-0016431 

92238. КОРДОШОВ Тимур Дмитриевич, 16-86-0006518 

92239. КОРЕНЮК Даниил Денисович, 16-86-0019049 

92240. КОРЧАГИН Алексей Сергеевич, 16-86-0017944 

92241. КОСАРЕВА Ева Евгеньевна, 17-86-0029396 

92242. КОСТЮШКО Лев Олегович, 18-86-0010177 

92243. КОЧКИН Алексей Сергеевич, 16-86-0017017 

92244. КОШКАРОВ Павел Петрович, 15-86-0015775 

92245. КРАМАР Милана Артуровна, 15-86-0015703 

92246. КРАСНОБОРОВА Владислава Юрьевна, 17-86-0037675 

92247. КРЕСТИНИН Артём Денисович, 16-86-0049230 

92248. КУВШИНОВА Анастасия Андрис, 16-86-0045244 

92249. КУГАЕВСКИЙ Артём Павлович, 16-86-0000236 

92250. КУЗЬМИНА Софья Павловна, 16-86-0040057 

92251. КУЛАГИН Александр Александрович, 16-63-0002363 

92252. КУЛАКОВ Михаил Игоревич, 17-86-0018318 

92253. КУРМАЕВ Вадим Радикович, 15-86-0014510 

92254. КУРМАНАЛЕЕВА Риана Ринатовна, 15-86-0021875 

92255. КУСТОВ Святослав Витальевич, 16-86-0040770 

92256. КУШНИР Иван Вячеславович, 16-86-0033874 

92257. ЛЕПЕШКИН Арсений Геннадьевич, 15-86-0017658 

92258. ЛОЖКИН Денис Алексеевич, 18-86-0004992 

92259. ЛОЗИНСКАЯ Екатерина Юрьевна, 18-86-0018633 

92260. ЛУЧНИКОВ Богдан Максимович, 16-86-0007760 

92261. МАЗУР Алёна Александровна, 15-86-0008306 

92262. МАКЕЕВА Екатерина Ивановна, 16-86-0038664 

92263. МАКСИМОВ Алексей Александрович, 17-86-0030791 

92264. МАЛИЦКИЙ Роман Яковлевич, 15-86-0013987 

92265. МАЛЛАЕВ Амар Сергеевич, 16-86-0040585 



2131 
 

 
 

92266. МАЛОВЕЦКИЙ Семён Игоревич, 16-86-0014960 

92267. МАМАЕВ Тимур Хайрулаевич, 16-86-0012834 

92268. МАНАКОВ Алексей Игоревич, 18-86-0000019 

92269. МАНАКОВ Никита Игоревич, 15-86-0009439 

92270. МАРКОВ Платон Сергеевич, 18-86-0013244 

92271. МАРШАНСКАЯ Анастасия Владимировна, 16-86-0031185 

92272. МАТЮШЕНКО Дарья Александровна, 15-86-0022601 

92273. МАХМУТОВА Алина Рустамовна, 15-86-0003594 

92274. МЕДВЕДЕВА Любовь Алексеевна, 15-86-0023606 

92275. МЕЛЬЧАКОВА Варвара Владимировна, 16-86-0017917 

92276. МЕРКУЛОВА Виолетта Сергеевна, 16-86-0016904 

92277. МИЗЕВ Степан Алексеевич, 16-86-0050178 

92278. МИЛЛЕР Герман Денисович, 18-86-0006925 

92279. МИРОНОВ Андрей Андреевич, 17-86-0030815 

92280. МИРОНОВ Антон Алексеевич, 16-86-0021507 

92281. МОРАВСКАЯ Анастасия Александровна, 16-86-0030122 

92282. МУГУТДИНОВ Исламали Магамедсаидович, 18-86-0004000 

92283. МУСТАФАЕВ Руслан Рауфович, 17-86-0029485 

92284. МУХИНА Ярослава Федоровна, 17-86-0012129 

92285. НАСЫРОВ Артур Маратович, 15-86-0022694 

92286. НЕВРЮЗАЛИЕВ Магомед Абдуризакович, 18-86-0009803 

92287. НЕМЫКИН Сергей Александрович, 16-86-0012617 

92288. НЕПЕВНАЯ Виталина Алексеевна, 16-86-0016906 

92289. НЕУСТРОЕВА Виктория Александровна, 17-86-0031252 

92290. НЕФЕДОВ Евгений Александрович, 17-86-0029878 

92291. НОВИКОВА Анна Леонидовна, 16-86-0050389 

92292. НОСОВ Семён Евгеньевич, 15-86-0026294 

92293. НУРТДИНОВА Софья Вячеславовна, 17-86-0004266 

92294. ОБУХОВ Егор Сергеевич, 17-86-0030953 

92295. ОВЧИННИКОВА Ксения Алексеевна, 17-86-0018999 

92296. ПАСЕНКО Захар Евгеньевич, 18-72-0001108 

92297. ПАТРИН Иван Алексеевич, 17-86-0000294 

92298. ПЕРЕМИТИНА Светлана Андреевна, 18-86-0001526 

92299. ПЕТРОВА Екатерина Дмитриевна, 18-86-0005786 

92300. ПИЦЫНА Елизавета Юрьевна, 18-86-0009051 

92301. ПЛАНИН Роман Геннадьевич, 16-86-0048640 

92302. ПОЗДНЯКОВ Владимир Андреевич, 17-86-0030928 

92303. ПРИВАЛОВ Александар Александривич, 18-86-0004096 

92304. ПРОТАСОВ Глеб Александрович, 15-86-0006654 

92305. ПРОХОРОВА Софья Александровна, 18-86-0000472 

92306. РАДЖАБОВ Хушбахт Парвизович, 15-86-0026156 

92307. РАДЖАБОВА Камилла Камильпашаевна, 17-86-0029409 

92308. РАКИТИН Александр Иванович, 15-86-0006350 

92309. РАНГУЛОВ Артур Ильсурович, 18-86-0005973 



2132 
 

 
 

92310. РАХМАТУЛЛИН Рамиль Ильдусович, 17-86-0018602 

92311. РЕШКО Андрей Витальевич, 16-86-0039935 

92312. РУДЕНКО Валерия Алексеевна, 16-86-0049530 

92313. РУКИН Лев Михайлович, 17-86-0022544 

92314. РУСАКОВ Матвей Владимирович, 15-86-0016912 

92315. РЫМАРЕВА Вероника Дмитриевна, 15-86-0023691 

92316. САБИРЗЯНОВА Арина Маратовна, 17-86-0040035 

92317. САИДОВА Юлдыз Сейпуллаевна, 17-86-0002262 

92318. САМУСЕНКО Александр Алексеевич, 18-86-0018713 

92319. СЕВАСТЬЯНОВА Полина Владимировна, 17-86-0031201 

92320. СЕВОСТЬЯНОВА София Сергеевна, 16-86-0046211 

92321. СЕРГЕЕВ Антон Дмитриевич, 18-86-0012227 

92322. СЕРГЕЕВ Данила Петрович, 17-86-0035833 

92323. СИПИНЯТОВ Глеб Сергеевич, 16-86-0009416 

92324. СМИРНОВА Елизавета Андреевна, 16-86-0049385 

92325. СМИРНЯГИНА Валерия Александровна, 17-86-0010458 

92326. СНИГАРЕНКО Валерия Александровна, 16-86-0017866 

92327. СОКОЛЕНКО Владимир Андреевич, 16-86-0039501 

92328. СОКОЛОВА Алиса Алексеевна, 17-86-0038922 

92329. СОЛДАТОВ Макар Александрович, 17-86-0039862 

92330. СОСИНОВСКИЙ Егор Игоревич, 17-86-0007772 

92331. СПИРИДОНОВ Вадим Павлович, 17-86-0030942 

92332. СТОЯНОВИЧ Кристина Владицаевна, 18-86-0012222 

92333. СУЛТАНОВ Леонид Вадимович, 16-86-0000852 

92334. СУМКИН Вадим Константнович, 16-86-0031174 

92335. СУПРАНКОВ Артем Сергеевич, 15-86-0025669 

92336. ТЕТЕРИНА Виктория Александровна, 17-86-0031280 

92337. ТИМОФЕЕВ Егор Сергеевич, 18-86-0009198 

92338. ТИПЦОВА Виктория Викторовна, 16-86-0050204 

92339. ТИТОВА Анна Константиновна, 15-86-0019588 

92340. ТКАЧ Ирина Александровна, 16-86-0035749 

92341. ТРЕГУБОВА Екатерина Антоновна, 18-86-0011222 

92342. ТРОСТИН Владислав Евгеньевич, 18-86-0001226 

92343. ТРУХИН Кирилл Сергеевич, 18-86-0018225 

92344. ТУРКИН Илья Яковлевич, 16-86-0018097 

92345. УГРЮМОВ Владислав Артемович, 16-86-0037852 

92346. УГРЮМОВА Злата Викторовна, 16-86-0039780 

92347. УРЮМЦЕВ Андрей Андреевич, 16-86-0040715 

92348. ФАЙЗУЛЛИН Фларид Фаритович, 15-86-0024695 

92349. ФАРНОСОВА Александра Евгеньевна, 16-86-0017600 

92350. ФЕДИН Илья Антонович, 16-86-0013737 

92351. ФЕДОРЕНКОВ Никита Владимирович, 18-86-0005599 

92352. ФЕДОРОВА Карина Ивановна, 17-86-0030741 

92353. ФЕЩЕНКО Лилия Валерьевна, 18-86-0012642 



2133 
 

 
 

92354. ФОКИНА Елизавета Сергеевна, 15-86-0026492 

92355. ФРОЛОВ Максим Русланович, 17-86-0030832 

92356. ХАЙБРАХМАНОВА Маргарита Егоровна, 17-86-0029754 

92357. ХАКНАЗАРОВ Мирасрор Махмуджонович, 15-86-0016300 

92358. ХАЛИКОВА Карина Вахабовна, 18-86-0008166 

92359. ХРАМЦОВ Семен Николаевич, 17-86-0030497 

92360. ХУДЯКОВА Полина Васильевна, 17-86-0007367 

92361. ЦИМБЕЛЬМАН Иван Андреанович, 17-86-0030114 

92362. ЧАРАКОВ Артур Курбанович, 17-86-0031827 

92363. ЧЕБОТНИКОВ Александр Витальевич, 18-86-0018500 

92364. ЧЕРНИКОВА Анастасия Андреевна, 16-86-0001106 

92365. ЧЕРНИКОВА Полина Дмитриевна, 15-86-0002788 

92366. ЧИРВА Святослав Сергеевич, 16-86-0017171 

92367. ЧТЕНЦОВ Егор Алексеевич, 16-86-0049323 

92368. ШАЙХЛИСЛАМОВА Элина Валерьевна, 16-86-0051426 

92369. ШАМРАТОВА Эвелина Елисеевна, 17-86-0009654 

92370. ШАРИФГАЛИЕВ Тимур Артурович, 18-86-0000811 

92371. ШАРКОВ Кирилл Владимирович, 16-86-0044957 

92372. ШЕВЧУК Егор Владиславович, 16-86-0010734 

92373. ШЕЛЕПНЁВА Александра Степановна, 17-86-0022446 

92374. ШЕМАНЧУК Дарья Олеговна, 15-86-0013225 

92375. ШЕСТАК Вероника Андреевна, 17-86-0013387 

92376. ШИНДЯПИН Ростислав Юрьевич, 16-86-0016522 

92377. ШИПКОВА Мария Александровна, 18-86-0001501 

92378. ШКУМАТОВ Игорь Дмитриевич, 15-86-0017522 

92379. ШПАРТАК Артём Александрович, 18-86-0004604 

92380. ЮСУПОВ Марат Исхакович, 18-86-0016958 

92381. ЯКИМОВ Егор Алексеевич, 17-86-0003827 

92382. ЯКУБОВ Джонибек Джамшедович, 15-86-0015737 

III ступень  

92383. АБДУЛЛИНА Адиля Альбертовна, 16-86-0018292 

92384. АГАШИРИНОВА Наира Низамиевна, 18-86-0005195 

92385. АДАМЕНКО Никита Сергеевич, 16-86-0049404 

92386. АЛЕКСЕЕВ Сергей Александрович, 16-86-0005834 

92387. АНДРЕЕВА Дарья Дмитриевна, 15-86-0003685 

92388. АНТОНЕНКО Роман Леонидович, 16-86-0033201 

92389. АРЗАМАСЦЕВ Дмитрий Сергеевич, 18-86-0008625 

92390. АРСЛАНОВА Элина Дамировна, 16-86-0050215 

92391. АФОНИН Алексей Анатольевич, 16-86-0001752 

92392. БАБУШКИНА Дарина Сергеевна, 18-86-0013282 

92393. БАКЛАЕВ Егор Андреевич, 16-86-0017924 

92394. БАХАРЕВА Елизавета Юрьевна, 18-86-0010904 

92395. БАХАРЕВА Софья Юрьевна, 18-86-0010895 

92396. БАХТИНОВА Екатерина Владимировна, 15-86-0015672 



2134 
 

 
 

92397. БЕЖЕНАРЬ Мария Вахидовна, 16-86-0009341 

92398. БЕЛОГЛАЗОВА Анна Сергеевна, 15-86-0009052 

92399. БЕЛЬСКАЯ Кристина Владимировна, 17-86-0003929 

92400. БЕРЕГОЙ Сергей Юрьевич, 15-86-0027047 

92401. БИБИК Полина Сергеевна, 17-86-0022096 

92402. БОНДАРЕНКО Алексей Дмитриевич, 17-86-0021009 

92403. БОРДАЧЁВ Данил Александрович, 18-86-0003476 

92404. БОРИСЕНКО Михаил Сергеевич, 17-86-0032974 

92405. БРАТЯКИН Вадим Сергеевич, 17-86-0009606 

92406. БУРЦЕВ Владимир Анатольевич, 16-86-0040515 

92407. БУЧНЕВ Антон Денисович, 15-86-0026121 

92408. БУШУЕВА Екатерина Игоревна, 15-86-0012291 

92409. БЫКАСОВ Иван Андреевич, 18-86-0007325 

92410. ВАСИКОВА Юлия Раидовна, 15-86-0004820 

92411. ВАСЬКИНА Виолетта Алексеевна, 18-86-0000412 

92412. ВЛАСОВА Анна Богдановна, 18-86-0005715 

92413. ВОЛКОВА Александра Александровна, 16-86-0043291 

92414. ВЫСОЧИНА Ангелина Вадимовна, 18-86-0016715 

92415. ГАБДУЛИСМАНОВ Алексей Александрович, 18-86-0013187 

92416. ГАДЖИЕВ Омар Магомедович, 18-86-0012043 

92417. ГАИНА Алина Викторовна, 18-86-0017797 

92418. ГАЛИЧИНА Кристина Маратовна, 18-86-0016737 

92419. ГЕЙДАРОВ Рауф Гусейнович, 17-86-0030478 

92420. ГЕРАСИМОВА Дарья Олеговна, 16-86-0025368 

92421. ГОНЧАРОВ Никита Владимирович, 18-86-0017542 

92422. ГОНЧАРОВА Яна Олеговна, 16-86-0008689 

92423. ГОРДЕЕВА Екатерина Александровна, 17-86-0021745 

92424. ГОРЕЙКО Дарья Владимирвичь, 17-86-0028853 

92425. ГРЕБЕННИКОВ Илья Игоревич, 18-86-0007769 

92426. ГЮМЮШЛЮ Дарина Ивановна, 17-86-0020656 

92427. ДЕТОЧКИНА Алина Геннадьевна, 16-86-0030683 

92428. ДОЛБНИЧЕНКО Ирина Александровна, 16-86-0032148 

92429. ДРОБЧАК Богдан Иванович, 16-86-0048429 

92430. ДУДОЛАДОВА Полина Алексеевна, 18-86-0017763 

92431. ЖУКОВА Любава Евгеньевна, 18-86-0009545 

92432. ЗАДАВИНА София Тимофеевна, 18-86-0006312 

92433. ЗАЙДУЛЛИН Роберт Артурович, 17-86-0002619 

92434. ЗАКИРОВА Арина Салаватовна, 16-86-0019818 

92435. ЗАПЯТКИН Никита Алексеевич, 15-86-0027586 

92436. ЗАТИК Никита Игоревич, 16-86-0019555 

92437. ЗВЕРЕВА Екатерина Ивановна, 15-86-0001156 

92438. ЗИНЧЕНКО Иван Вадимович, 17-86-0031047 

92439. ИБРАГИМОВА Регина Руслановна, 17-86-0026559 

92440. ИВАНОВ Платон Евгеньевич, 18-86-0012266 



2135 
 

 
 

92441. ИВАЩЕНКО Кира Ивановна, 17-86-0021017 

92442. ИЛЬИЧЁВ Иван Викторович, 18-86-0005196 

92443. ИЛЮШИНА Валерия Денисовна, 18-86-0018320 

92444. КАРАКУЛОВА Ирина Викторовна, 16-86-0035963 

92445. КАРИМОВ Тимур Рауфович, 17-86-0022620 

92446. КАРПУЦЕНКО Анна Александровна, 15-86-0000943 

92447. КАСИМОВА Ирина Евгеньевна, 16-86-0003204 

92448. КАЦМАН Софья Дмитриевна, 17-86-0039120 

92449. КАЮМОВА Камилла Рафаэльевна, 17-86-0010004 

92450. КЛЕВЦОВ Артем Максимович, 16-86-0043304 

92451. КОЙЛО Александр Викторович, 16-86-0009479 

92452. КОЛЕУШКО Екатерина Владимировна, 16-86-0001077 

92453. КОЛОМИЕЦ Ариана Евгеньевна, 16-86-0000340 

92454. КОЛОСОВА Ульяна Андреевна, 16-86-0001257 

92455. КОПАСОВА Мария Сергеевна, 18-86-0003052 

92456. КОРНЕВ Антон Васильевич, 18-86-0018310 

92457. КОЧЕТОВА Ирина Андреевна, 15-86-0025850 

92458. КОШКИНА Дарья Владимировна, 16-86-0049994 

92459. КРАВЦОВ Глеб Константинович, 17-86-0003515 

92460. КРЕМЧЕЕВА Иванна Анатольевна, 16-86-0034076 

92461. КРЕНДЯСОВ Андрей Владимирович, 16-86-0019568 

92462. КРИВОЩЕКОВ Дмитрий Сергеевич, 15-86-0013764 

92463. КУАНЫШЕВА Александра Евгеньевна, 16-86-0017403 

92464. КУВАТОВА Элина Вадимовна, 15-86-0002286 

92465. КУДРЯВЕЦ Андрей Владимирович, 18-86-0009498 

92466. КУЗНЕЦОВА Арина Денисовна, 15-86-0020731 

92467. КУЛОВ Азамат Асланович, 17-26-0018426 

92468. КУЛЬБАКИНА Ксения Алексеевна, 16-86-0001286 

92469. ЛАТЫПОВ Ринат Ришатович, 15-86-0026464 

92470. ЛОШКАРЕВ Никита Сергеевич, 15-86-0026468 

92471. МАЛАЕВА Мария Вячаславовна, 18-86-0012918 

92472. МАЛЫХИНА Екатерина Дмитриевна, 16-86-0033534 

92473. МАМЕДОВ Руслан Саид-гусейнович, 16-86-0010977 

92474. МЕДВЕДЕНКО Варвара Игоревна, 18-86-0011113 

92475. МЕРЗИЯПОВ Максим Ринатович, 18-86-0016671 

92476. МЕХОВА Валерия Николаевна, 17-86-0006565 

92477. МИЛЯЕВА Ульяна Владимировна, 15-86-0013488 

92478. МИФТАХОВ Амир Равилевич, 16-86-0045007 

92479. МОЧАЛОВ Артем Владимирович, 18-86-0005257 

92480. МОЩЕНКО Дарья Юрьевна, 16-86-0019051 

92481. МУЛЛАЯНОВ Евгений Русланович, 16-86-0000038 

92482. МУХАМЕДОВА Шахноза Фуркатовна, 16-86-0016451 

92483. МЯКИШЕВ Данил Евгеньевич, 16-86-0052432 

92484. НАРАЙКИН Лев Константинович, 15-86-0001629 



2136 
 

 
 

92485. НАРБИКОВА Алина Кямильевна, 17-86-0025835 

92486. НАСОНОВ Гордей Георгиевич, 15-86-0025452 

92487. НЕВОЛИН Алексей Михайлович, 17-86-0007541 

92488. НЕМЕШ Екатерина Константиновна, 18-86-0013610 

92489. НЕШТА Мария Ивановна, 18-86-0001548 

92490. НИЗАМОВА Екатерина Александровна, 16-86-0052032 

92491. НИКИФОРОВА Юлия Владимировна, 15-86-0001711 

92492. НИКОЛАЕВ Сергей Константинович, 15-86-0013894 

92493. НОВИКОВ Роман Сергеевич, 16-86-0036589 

92494. НОВИКОВА Анастасия Алексеевна, 16-86-0019047 

92495. ОВЕЧКИНА Екатерина Юрьевна, 15-86-0021042 

92496. ОШТУК Евгений Сергеевич, 15-86-0019338 

92497. ПАВЛЕНКО Степан Анатольевич, 15-86-0011047 

92498. ПАВЛОВ Владислав Владимирович, 17-86-0019194 

92499. ПАНИН Владислав Алексеевич, 18-86-0008320 

92500. ПАНИН Даниил Алексеевич, 18-86-0008323 

92501. ПАНЧЕНКО Дмитрий Олегович, 18-86-0012078 

92502. ПАТРАКОВА Анастасия Анатольевна, 17-86-0017648 

92503. ПЕРВУХИНА Ксения Владимировна, 16-86-0033572 

92504. ПОДРЯЗСКИЙ Иван Максимович, 16-86-0007907 

92505. ПОЗНЯК Богдан Максимович, 18-86-0009130 

92506. ПОПОВА Наталья Александровна, 16-86-0038401 

92507. ПРИЛЮБЕНКО Валерий Геннадьевич, 17-86-0030689 

92508. ПРОЛИПОТО Виктория Владимировна, 15-86-0022691 

92509. ПРОНИН Егор Григорьевич, 16-86-0030076 

92510. ПУГАЧЕВА Екатерина Юрьевна, 15-86-0013920 

92511. РАМАЗАНОВА Сабина Зрафудиновна, 18-86-0004581 

92512. РАХМАТУЛЛОЕВ Азиз Наимович, 16-86-0014167 

92513. РОМАНОВ Данил Геннадьевич, 15-86-0025679 

92514. РЫЖИКОВ Артём Викторович, 18-86-0018742 

92515. САБИТОВА Полина Ильдаровна, 17-86-0013369 

92516. САВЕНКО Артем Евгеньевич, 15-86-0025457 

92517. САВЗИХАНОВ Алик Низамович, 18-86-0009321 

92518. САГДЕНОВ Айдар Талгатович, 17-86-0003875 

92519. САЛЬНИКОВА Екатерина Владиславовна, 15-86-0024900 

92520. САПОЖНИКОВ Егор Максимович, 15-86-0025236 

92521. СИТНИКОВА Дарья Александровна, 15-86-0010729 

92522. СКЛЯРОВА Юлия Сергеевна, 17-86-0006619 

92523. СКРЯБИНА Ксения Владиславовна, 16-86-0007655 

92524. СЛОЖЕНИКИН Степан Дмитриевич, 18-86-0012207 

92525. СЛЮСАРЬ Владимир Сергеевич, 16-86-0027297 

92526. СМАГИНА Мария Андреевна, 16-86-0000376 

92527. СМАРАНДИ Михаил Иванович, 17-86-0034254 

92528. СОЛДАТКИН Роман Вячеславович, 15-86-0001073 



2137 
 

 
 

92529. СОЛОВЬЕВА София Алексеевна, 16-86-0002073 

92530. СТАНКОВА Милана Степановна, 18-86-0018130 

92531. СТРУК Богдан Андреевич, 15-86-0027513 

92532. СУГЛОБОВА Лина Алексеевна, 15-86-0025792 

92533. СУРИНА Владислава Булатовна, 15-86-0025675 

92534. СУХОВ Николай Денисович, 17-86-0026960 

92535. СУХОРЕБРИЙ Снежанна Николаевна, 17-86-0018480 

92536. ТЕСЛЯ Анастасия Вадимовна, 15-86-0022701 

92537. ТКАЧ Виктор Максимович, 16-86-0050658 

92538. ТУПИЦЫНА Александра Борисовна, 18-86-0016712 

92539. ТУРСУНКУЛОВА Висола Ибодуллаевна, 17-86-0009963 

92540. УДЮРОВА Анастасия Сергеевна, 18-86-0013460 

92541. УМАРКУЛОВА Гулироза Хайруллоевна, 17-86-0009045 

92542. УТКИН Виктор Михайлович, 15-86-0021141 

92543. ФАТКУЛЛИНА Алия Рафисовна, 17-86-0040279 

92544. ФАТТАХОВА Милана Руслановна, 16-86-0012947 

92545. ФАХРЕТДИНОВ Инзер Данисович, 17-86-0002606 

92546. ФИЛИППОВИЧ Мария Дмитриевна, 17-86-0021797 

92547. ФЛЕЕВА Дарья Сергеевна, 18-86-0018312 

92548. ФОМИН Дмитрий Дмитриевич, 16-86-0034482 

92549. ФУРУКИНА Валерия Александровна, 17-86-0024506 

92550. ХАЖАИНОВА Кристина Евгеньивна, 17-86-0003480 

92551. ХИЖНЯК Мария Евгеньевна, 15-86-0003982 

92552. ХМЕЛЁВ Семён Владимирович, 18-86-0001684 

92553. ХОМЯКОВ Николай Игоревич, 15-86-0020151 

92554. ШАМСУЛЛИНА Эльвина Альфисовна, 15-86-0023003 

92555. ШКЛЯЕВ Егор Владимирович, 16-86-0050599 

92556. ШПИРОВА Виктория Ивановна, 18-86-0012370 

92557. ЮСУПОВ Абубакр Рустамович, 16-86-0013984 

92558. ЯКИМЧИК Глеб Витальевич, 16-86-0003991 

92559. ЯКОВЕНКО Виктория Евгеньевна, 16-86-0047254 

92560. ЯНКОВИЧ Анастасия Алексеевна, 16-86-0030142 

IV ступень  

92561. АБДУРАЗАКОВА Шахзода Хусановна, 17-86-0038962 

92562. АГАПИТОВ Тимофей Кириллович, 16-86-0007174 

92563. АДЕЕВА Эвелина Эдуардовна, 15-86-0000600 

92564. АЙСИН Ильнур Ильдарович, 17-86-0039727 

92565. АЙСИН Рамис Ринатович, 17-86-0039829 

92566. АЛИМОВА Кристина Ураловна, 16-86-0019158 

92567. БАРАБАНЩИКОВ Анатолий Генадьевич, 17-86-0021913 

92568. БАСКАКОВА Екатерина Эдуардовна, 17-86-0036120 

92569. БАСНУКАЕВ Алик Денисович, 16-86-0007080 

92570. БЕЛОУСОВА София Валерьевна, 15-86-0002611 

92571. БЕШКИЛЬЦЕВ Александр Иванович, 17-86-0021476 



2138 
 

 
 

92572. БЕШКИЛЬЦЕВА Татьяна Ивановна, 17-86-0020608 

92573. БОЛЬШАКОВ Владимир Валерьевич, 18-86-0013626 

92574. БОРИСОВ Георгий Александрович, 18-86-0006704 

92575. БОРОДИН Егор Алексеевич, 15-86-0018585 

92576. БУКИН Данила Витальевич, 16-86-0045198 

92577. БУЛАТ Николай Иванович, 15-86-0000876 

92578. БЫКОВЕЦ Денис Борисович, 18-86-0013722 

92579. ВАЛТУСОВ Данил Юрьевич, 16-86-0021038 

92580. ВАРФОЛОМЕЕВА Валентина Валерьевна, 16-86-0021871 

92581. ВАСИЛЕНКО Дарья Андреевна, 16-86-0046325 

92582. ВАСИЛЬЕВА Ангелина Витальевна, 18-86-0015651 

92583. ВДОВИН Владимир Юрьевич, 17-86-0038614 

92584. ВЕРЕМЧУК Глеб Валентинович, 16-86-0015991 

92585. ВЛАСОВ Матвей Антонович, 18-86-0015408 

92586. ВЛАСЮК Константин Русланович, 18-86-0007666 

92587. ВОРОБЬЕВ Валентин Алексеевич, 17-86-0039836 

92588. ВОРОБЬЁВА Мария Игоревна, 18-86-0010383 

92589. ВОСКОБОЙНИКОВ Максим Сергеевич, 18-86-0004675 

92590. ГАРЕЕВ Камиль Наильевич, 16-86-0020213 

92591. ГАРИПОВ Артур Альбертович, 15-86-0018882 

92592. ГАСАНОВ Давид Аласлан Оглы, 17-86-0025536 

92593. ГАСЫМОВ Руслан Эльдарович, 16-86-0026849 

92594. ГЕРАСИМЕНКО Виолетта Анатольевна, 16-86-0031432 

92595. ГИРФАНОВА Камилла Ринатовна, 16-86-0042550 

92596. ГЛЕБОВ Денис Александрович, 16-86-0038448 

92597. ГЛУХОВА Ирина Витальевна, 16-86-0016838 

92598. ГЛУЩЕНКО Никита Сергеевич, 17-86-0032385 

92599. ГНУСАРЁВ Даниил Александрович, 16-86-0029145 

92600. ГОЛУБ Александр Сергеевич, 18-86-0010379 

92601. ГОЛУБЕВ Никита Алексеевич, 18-86-0010010 

92602. ГОРДЕЕВА Екатерина Александровна, 17-86-0021745 

92603. ГОРЕЙКО Андрей Владимирович, 16-86-0034745 

92604. ГОРЕЙКО Павел Владимирович, 16-86-0015960 

92605. ГОРЯЕВ Дмитрий Евгеньевич, 15-86-0012050 

92606. ГОРЯКОВА Елена Александровна, 18-86-0012010 

92607. ГОРЯЧЕВА Юля Александровна, 18-86-0013756 

92608. ГРИШКОВ Максим Юрьевич, 16-86-0016656 

92609. ДАНИЛОВА Милена Валерьевна, 16-86-0050685 

92610. ДАРЬИНА Екатерина Андреевна, 18-86-0013385 

92611. ДЕБРОВА Олеся Евгеньевна, 16-86-0021052 

92612. ДОРОНИНА Ева Борисовна, 18-86-0014579 

92613. ДУБРОВИНА Нина Андреевна, 16-86-0028890 

92614. ЕЛОМЕНКО Антон Григорьевич, 17-86-0013390 

92615. ЕЛОМЕНКО Артём Григорьевич, 16-86-0036332 



2139 
 

 
 

92616. ЕРЕМИНА Ольга Ивановна, 18-86-0011338 

92617. ЕРМОЛАЕВА Вероника Александровна, 15-86-0027669 

92618. ЕРНОВ Никита Александрович, 15-86-0000351 

92619. ЖИЛКИНА Татьяна Валерьевна, 18-86-0017234 

92620. ЖУКОВА Ангелина Азаматовна, 16-86-0028949 

92621. ЗАГВАЗДИН Артём Максимович, 16-86-0034342 

92622. ЗЛОБИН Андрей Сергеевич, 15-86-0018270 

92623. ЗОЛОТАРЁВ Олег Вадимович, 18-86-0007203 

92624. ЗУБОВ Глеб Егорович, 18-86-0008048 

92625. ЗУЕВ Андрей Артёмович, 16-86-0019784 

92626. ИВАНОВ Сергей Алексеевич, 16-86-0018513 

92627. ИГНАТОВ Владимир Евгеньевич, 18-86-0009128 

92628. ИЛЬИНА Анастасия Александровна, 18-86-0017727 

92629. ИПАТОВ Александр Витальевич, 17-86-0029605 

92630. ИСАНГАЛИНА Руслана Азаматовна, 16-86-0041973 

92631. ИСЛАМОВ Марк Русланович, 16-23-0109394 

92632. КАМАЛОВА Камиля Ленаровна, 18-86-0009722 

92633. КАМБАРОВ Арсен Акилбекович, 17-86-0027850 

92634. КАНИЩЕВ Егор Иванович, 16-86-0041567 

92635. КАРАМОВ Денис Рифатович, 18-86-0017457 

92636. КАРПАЧЕВА Диана Алексеевна, 17-86-0005198 

92637. КАРПАЧЕВА Яна Алеексеевна, 17-86-0005190 

92638. КАСЬЯНОВ Игорь Евгеньевич, 18-86-0004664 

92639. КИЗЕНКОВ Александр Андреевич, 17-86-0010693 

92640. КИМ Марсель Александрович, 17-86-0018281 

92641. КИРИК Илья Романович, 16-86-0029278 

92642. КИРШИН Максим Эдуардович, 17-86-0034171 

92643. КИСЕЛЕВ Никита Денисович, 18-86-0017536 

92644. КОВБА Никита Сергеевич, 17-86-0002016 

92645. КОКТЫШЕВ Владимир Александрович, 17-86-0021591 

92646. КОКУРКИН Илья Александрович, 15-86-0019418 

92647. КОРЕПАНОВА Екатерина Игоревна, 17-86-0021650 

92648. КРУГЛИКОВ Андрей Андреевич, 18-86-0005984 

92649. КУДИН Александр Зарифович, 17-86-0039990 

92650. КУЗЬМИН Максим Александрович, 16-86-0017211 

92651. КУНАКУЗИНА Елизавета Александровна, 16-86-0037002 

92652. КУСМАРЦЕВА Евгения Александровна, 17-86-0024295 

92653. ЛАВРЕНТЬЕВА Ксения Андреевна, 18-86-0004035 

92654. ЛАВРИК Александр Васильевич, 16-86-0017225 

92655. ЛЕВИН Иван Андреевич, 17-86-0020715 

92656. ЛЕТУНОВ Никита Сергеевич, 18-86-0004982 

92657. ЛИТВИНОВА Арина Ростиславовна, 17-86-0021965 

92658. ЛУКАНИНА Арина Дмитриевна, 16-86-0017996 

92659. ЛУКЬЯНОВ Данил Евгеньевич, 15-86-0027150 



2140 
 

 
 

92660. МАЗИЛОВА Анастсасия Вячеславовна, 17-86-0014171 

92661. МАКСИМОВ Фёдор Анатольевич, 15-86-0012252 

92662. МАНИШИНА Анастасия Александровна, 18-86-0013664 

92663. МАРОВ Виктор Павлович, 17-86-0001631 

92664. МАТАСОВ Данил Сергеевич, 17-86-0008149 

92665. МАТАСОВ Кирилл Сергеевич, 17-86-0008702 

92666. МАХОНИН Алексей Алексеевич, 15-86-0014768 

92667. МИНАКОВА Алиса Михайловна, 15-86-0010225 

92668. МИНЕНКО Софья Алексеевна, 15-86-0018914 

92669. МИХАЙЛОВ Владимир Андреевич, 16-86-0029062 

92670. МУГАТТАРОВ Ленар Радикович, 18-86-0009304 

92671. МУЛЛАЯРОВА Алина Валерьевна, 18-86-0003992 

92672. МУНКАЕВА Хадижат Зияудиновна, 16-86-0015964 

92673. МУРОВА Тамара Фёдоровна, 16-86-0036457 

92674. МУХИН Александр Александрович, 16-86-0028893 

92675. НАЗАРОВ Виталий Андреевич, 18-86-0007593 

92676. НАЗИМКИН Андрей Алексеевич, 17-86-0034266 

92677. НЕЧАЕВСКИХ Екатерина Дмитриевна, 16-86-0010912 

92678. ОСИПОВ Александр Игоревич, 16-86-0012614 

92679. ПАЗЮРА Семён Сергеевич, 15-86-0010377 

92680. ПАНЧУК Николай Усманович, 16-86-0035802 

92681. ПАТРИКОВ Антон Владимирович, 17-86-0020417 

92682. ПАУК Елизавета Александровна, 15-86-0019101 

92683. ПЕТРУШКО Екатерина Дмитриевна, 17-86-0036198 

92684. ПЕТРЯКИНА Наталья Сергеевна, 15-86-0016147 

92685. ПЕЧАТКИНА Дарья Ивановна, 18-86-0013439 

92686. ПИКАЛОВА Алёна Анатольевна, 16-86-0018959 

92687. ПОЛИКАРПОВ Дмитрий Михайлович, 17-86-0006453 

92688. ПРИВАЛОВА Анастасия Петровна, 15-86-0001642 

92689. ПУГАЧ Елизавета Андреевна, 17-86-0020992 

92690. РАЗОРИН Евгений Михайлович, 15-86-0019911 

92691. РАТЧИНА Анастасия Сергеевна, 17-86-0036110 

92692. РАХМАТУЛИН Алмаз Азатович, 17-86-0007257 

92693. РЕДИКУЛЬЦЕВ Назар Муратович, 16-86-0018230 

92694. РЕЩИКОВ Иван Денисович, 18-86-0016877 

92695. РОЖКОВ Виктор Евгеньевич, 15-86-0011479 

92696. РУИН Николай Сергеевич, 15-86-0016166 

92697. РУКИНА Софья Михайловна, 18-77-0075220 

92698. РЫБАК Анна Романовна, 16-86-0050041 

92699. РЫЖКОВ Григорий Иванович, 16-86-0031871 

92700. РЯБКОВ Макар Павлович, 18-86-0007645 

92701. САМАРЦЕВ Виталий Витальевич, 16-86-0019869 

92702. САМОЙЛОВ Николай Александрович, 16-86-0017636 

92703. САФОНОВА Полина Сергеевна, 17-86-0036107 



2141 
 

 
 

92704. СВИРИДОВА Анастасия Сергеевна, 17-86-0039973 

92705. СЕМЕНОВА Мария Сергеевна, 18-86-0007987 

92706. СИДОРОВ Александр Андреевич, 18-86-0009758 

92707. СИМИГУК Анастасия Андреевна, 18-86-0007755 

92708. СОЛДАТОВА Екатерина Олеговна, 15-86-0001311 

92709. СТАРЦЕВА Яна Васильевна, 16-86-0018357 

92710. СЫРЫХ Ирина Олеговна, 16-86-0028856 

92711. ТАГИРОВА Розали Закировна, 18-86-0008361 

92712. ТКАЧЕНКО Виолетта Евгеньевна, 15-86-0000390 

92713. ТОЛМАЧЕВА Ольга Алексеевна, 18-86-0005006 

92714. ТРОПИНА Татьяна Николаевна, 18-86-0012219 

92715. УЗУН Анастасия Семёновна, 17-86-0008669 

92716. ФЕДОРОВ Сергей Анатольевич, 15-86-0011982 

92717. ФЕДОСИМОВ Роман Олегович, 17-86-0037524 

92718. ФИЛИМОНОВА Вероника Денисовна, 18-86-0007235 

92719. ФИЛИМОНОВА Ольга Михайловна, 18-86-0016959 

92720. ФОМИНЫХ Глеб Данилович, 15-86-0018382 

92721. ФУРМАНОВ Дмитрий Сергеевич, 16-86-0029259 

92722. ХАМИТОВ Олег Рамилевич, 16-86-0024295 

92723. ХВИНЕВИЧ Татьяна Евгеневна, 15-86-0013180 

92724. ХЕЛИН Антон Владимирович, 17-86-0036642 

92725. ХИВРЕНКО Андрей Александрович, 18-86-0005215 

92726. ХИЛИНИЧ Кирилл Андреевич, 18-86-0002763 

92727. ХОХЛОВА Ксения Олеговна, 18-86-0010394 

92728. ЧЕРЕС Владислав Сергеевич, 15-86-0006426 

92729. ЧЕРНОГОРОВА Татьяна Алексеевна, 18-86-0009200 

92730. ЧИСТЯКОВ Артём Геннадьевич, 17-86-0036059 

92731. ШАЙДУРОВА Татьяна Сергеевна, 16-86-0028975 

92732. ШАНГАРЕЕВА Регина Ильфатовна, 18-86-0004203 

92733. ШАПОВАЛОВА Мария Дмитриевна, 17-86-0036124 

92734. ШАРАПОВ Роберт Русланович, 17-86-0025341 

92735. ШИХОВА Екатерина Юрьевна, 18-86-0007876 

92736. ШМИДТ Екатерина Сергеевна, 17-86-0039230 

92737. ШУЛЕПОВА Алина Михайловна, 18-86-0018758 

92738. ШУМБАСОВ Данил Артёмович, 18-86-0017945 

92739. ЩЕЛКОНОГОВА Ангелина Сергеевна, 18-86-0012627 

92740. ЮМАЕВА Вероника Артуровна, 18-86-0006905 

92741. ЮМИНА Алина Денисовна, 16-86-0026919 

92742. ЯКОВЛЕВ Денис Михайлович, 18-86-0006607 

92743. ЯКОВЛЕВА Екатерина Сергеевна, 18-86-0010085 

92744. ЯКОВЧЕНКО Кирилл Максимович, 15-86-0008639 

92745. ЯРУСЬКИН Михаил Олегович, 18-86-0008917 

V ступень  

92746. АБУЛАДЗЕ Пётр Габриелович, 15-86-0010074 



2142 
 

 
 

92747. АДУШЕВ Михаил Николаевич, 15-66-0018791 

92748. АЗИЗОВ Гаджи Афласович, 17-86-0005197 

92749. АЛЕКСАНДРОВА Мария Александровна, 16-86-0032589 

92750. АЛЕКСЕЕВ Алексей Васильевич, 16-86-0034296 

92751. АЛИЕВ Дадаш Намиг Оглы, 18-86-0005110 

92752. АЛИМОВА Анжела Алишеровна, 16-86-0016097 

92753. АМИРАЛИЕВ Рамазан Намигович, 18-86-0006978 

92754. АПЕЧКИНА Алена Николаевна, 16-86-0029196 

92755. АРАЗОВ Анвер Разимович, 16-86-0017194 

92756. АРХИПОВ Иван Иванович, 17-86-0037025 

92757. АСАДУЛЛИН Темирлан Салаватович, 17-86-0035691 

92758. АСЫЛБЕКОВ Кутман Абдузаидович, 17-86-0030879 

92759. БАБАЕВА Кира Фуадовна, 16-86-0034970 

92760. БЕВЗОВА Виктория Владимировна, 16-86-0017580 

92761. БЕЗРУКОВ Илья Валерьевич, 18-86-0016994 

92762. БЕЛКИНА Наталья Евгеньевна, 17-86-0022026 

92763. БЕЛОВ Алексей Вадимович, 17-86-0019281 

92764. БЕТИН Алексей Евгеньевич, 18-86-0006025 

92765. БИЗЯЕВА Полина Андреевна, 17-86-0018691 

92766. БИЧЕВ Кирилл Андреевич, 15-86-0001134 

92767. БОГДАНОВ Вадим Рамильевич, 18-86-0016846 

92768. БОГДАНОВ Кирилл Владимирович, 17-86-0029496 

92769. БОЙКО Дарья Ивановна, 16-86-0034322 

92770. БОЛЕБКО Мария Евгеньевна, 16-86-0032314 

92771. БОЛЬШУХИНА Мария Александровна, 17-86-0013391 

92772. БОРОВСКИЙ Павел Андреевич, 16-86-0033824 

92773. БРАЗГИНА Алёна Алексеевна, 17-86-0019239 

92774. БРАТЧИКОВ Кирилл Сергеевич, 18-22-0005667 

92775. БУКАРИНОВ Дмитрий Владиславович, 16-86-0032949 

92776. БУЛАНЦЕВА Екатерина Андреевна, 16-86-0015963 

92777. ВАЛЕГЖАНИН Илья Степанович, 18-86-0015184 

92778. ВАЛИЕВ Артем Игоревич, 16-86-0018455 

92779. ВАХРУШЕВА Арина Юрьевна, 17-86-0039848 

92780. ВЕРШИНИН Николай Алексеевич, 18-86-0006024 

92781. ВИНОГРАДОВ Дима Викторович, 16-86-0039399 

92782. ВОРОНИН Матвей Евгеньевич, 16-86-0024622 

92783. ВОРОНЦОВА Елизавета Дмитриевна, 18-86-0010555 

92784. ВРАБИЙ Александр Анатольевич, 18-86-0007647 

92785. ГАВРИЛОВА Полина Максимовна, 16-86-0046374 

92786. ГАЙБУЛЛАЕВА Гульноза Муродовна, 16-86-0029738 

92787. ГАЙСИН Ринат Рамисович, 17-86-0038598 

92788. ГЕРУС Егор Николаевич, 18-55-0009352 

92789. ГЛАДКОВА Елизавета Аркадьевна, 18-86-0009562 

92790. ГЛУХИХ Надежда Александровна, 16-86-0021089 



2143 
 

 
 

92791. ГОНЧАРОВА Александра Сергеевна, 16-86-0024190 

92792. ГОРБУНОВ Кирилл Павлович, 17-86-0003677 

92793. ГУДУКАС Александр Андреевич, 17-86-0027114 

92794. ГУК Татьяна Степановна, 17-86-0025221 

92795. ГУЛЯЕВА Арина Евгеньевна, 17-86-0036427 

92796. ГУСЕВ Артём Игоревич, 17-86-0021223 

92797. ДЕГТЯРЕВА Вероника Юрьевна, 16-86-0020837 

92798. ДЕГТЯРЬ Валерия Алексеевна, 15-34-0068978 

92799. ДЁМИН Владислав Александрович, 16-86-0020025 

92800. ДИДЕНКО Ксения Александровна, 18-86-0006000 

92801. ДМИТРИЕВА Дарья Дмитриевна, 15-86-0001196 

92802. ДОБРЫЧЕВ Федор Андреевич, 15-86-0001750 

92803. ДОЛГИХ Ксения Сергеевна, 18-86-0008579 

92804. ДОРМОРОЗ Екатерина Георгиевна, 17-86-0024313 

92805. ДОРОНИНА Полина Святославовна, 16-86-0038269 

92806. ДОРОНИНА Полина Сергеевна, 17-86-0032966 

92807. ДУБИВ Валентина Васильевна, 16-86-0020768 

92808. ЕРМИЛОВ Илья Владимирович, 16-86-0015666 

92809. ЕРШОВ Алексей Андреевич, 16-86-0029123 

92810. ЕФИМОВ Никита Дмитриевич, 17-86-0019147 

92811. ЕФРЕМОВ Марсель Андреевич, 15-86-0017271 

92812. ЖИЛКИНА Кристина Валерьевна, 18-86-0017235 

92813. ЖОРНИК Вадим Русланович, 18-86-0013678 

92814. ЖУРАЕВА Рита Ришатовна, 15-86-0027663 

92815. ЗАМКОВА Дарья Александровна, 15-86-0004683 

92816. ЗАРЕМСКАЯ Сабина Павловна, 16-86-0017651 

92817. ЗЕНИНА Анастасия Сергеевна, 17-86-0019275 

92818. ЗОРКАЛЬЦЕВ Павел Александрович, 15-86-0000168 

92819. ЗЫРЯНОВА Яна Александровна, 17-86-0019216 

92820. ИБРАГИМОВ Дамир Азатович, 17-86-0026321 

92821. ИВАНОВ Михаил Сергеевич, 17-86-0031600 

92822. ИВАШКО Николай Русланович, 18-86-0018802 

92823. ИЛЕНДЕЕВ Вадим Андреевич, 17-86-0028473 

92824. КАБАЛОЕВА Ангелина Маратовна, 17-86-0035488 

92825. КАБЕТОВ Денис Андреевич, 18-86-0004636 

92826. КАЗИМИРОВ Клим Алексеевич, 15-86-0002616 

92827. КАЛИСТРАТОВА Валерия Дмитриевна, 18-86-0018204 

92828. КАШАЕД Дарья Владимировна, 16-86-0038116 

92829. КАШАПОВА Эльвина Витальевна, 15-86-0015188 

92830. КВАШНИНА Ксения Михайловна, 16-86-0016025 

92831. КИЗИЛОВА Елена Николаевна, 17-86-0003722 

92832. КИРНЕВ Георгий Васильевич, 17-86-0027944 

92833. КИРСАНОВ Андрей Юрьевич, 16-86-0035825 

92834. КЛЕВЕЦ Ольга Викторовна, 15-86-0027130 



2144 
 

 
 

92835. КЛИМОВ Михаил Сергеевич, 17-86-0031529 

92836. КОБЯКОВ Сергей Витальевич, 16-86-0027334 

92837. КОВАЛЁВ Владимир Александрович, 18-86-0017046 

92838. КОВРОВ Тимофей Евгеньевич, 16-86-0020194 

92839. КОЗЛОВ Данил Алексеевич, 18-86-0012872 

92840. КОЗЛОВ Сергей Владимирович, 16-86-0038256 

92841. КОКОРИНА Елизавета Алексеевна, 18-86-0016336 

92842. КОЛОСОВ Данила Иванович, 15-86-0023118 

92843. КОЛПАКОВ Дмитрий Алексеевич, 15-86-0003991 

92844. КОНОВАЛОВА Татьяна Сергеевна, 16-86-0016856 

92845. КОНЫШЕВ Илья Анатольевич, 15-86-0000325 

92846. КОНЬШИН Дмитрий Евгеньевич, 16-86-0020693 

92847. КОПЫЛЬСКИХ Виктория Максимовна, 17-86-0001367 

92848. КОРОБЕЙНИКОВА Марина Сергеевна, 18-86-0009091 

92849. КОРОЛЕВ Павел Владимирович, 18-86-0005325 

92850. КРИВОШЕЙ Екатерина Александровна, 16-86-0031906 

92851. КРИВОЩЕКОВА Анна Владимировна, 18-86-0011268 

92852. КРУШВИЦ Даниил Сергеевич, 18-86-0018169 

92853. КРЯНИН Арсений Сергеевич, 16-86-0024626 

92854. КУЗЕВАНОВ Руслан Камильевич, 16-86-0020190 

92855. КУЗИВ Юлия Васильевна, 16-86-0019500 

92856. КУЗНЕЦОВА Варвара Сергеевна, 16-86-0020948 

92857. КУЗЬМИН Александр Евгеньевич, 16-86-0041282 

92858. КУЗЬМИЧ Дмитрий Михайлович, 15-86-0008363 

92859. КУЛАГИНА Дарья Евгеньевна, 18-86-0003217 

92860. КУЛАЕВ Тимур Русланович, 18-86-0011991 

92861. КУРИНА Дарья Константиновна, 16-86-0048753 

92862. ЛАВРЕНОВА Ольга Сергеевна, 17-86-0027182 

92863. ЛАВРЕНТЬЕВА Анастасия Витальевна, 16-86-0025140 

92864. ЛАКИСОВА Анастасия Владимировна, 18-86-0012674 

92865. ЛЕСНИКОВ Дмитрий Романович, 16-86-0037843 

92866. ЛИНИКОВ Павел Сергеевич, 17-86-0031265 

92867. ЛОЗЯМОВ Константин Евгеньевич, 16-86-0029195 

92868. ЛОХМАН Кристина Юрьевна, 16-86-0021126 

92869. ЛУКОЯНОВ Сергей Дмитриевич, 16-86-0020878 

92870. ЛУНЕГОВ Иван Александрович, 17-86-0037339 

92871. ЛЫТКИН Павел Игоревич, 16-86-0028879 

92872. ЛЮБЧЕНКО Александр Алексеевич, 16-86-0017070 

92873. МАМЕДАЛИЕВ Шамиль Захид Оглы, 17-86-0029680 

92874. МАМЕДОВ Эльмир Мамед Оглы, 16-86-0049604 

92875. МАРКОВА Наталья Юрьевна, 18-86-0011526 

92876. МАРТЫНОВА Татьяна Максимовна, 17-86-0005232 

92877. МАТВЕИЧЕВА Екатерина Дмитриевна, 18-86-0013611 

92878. МАХСУДОВ Руслан Эсоналиевич, 18-86-0017113 



2145 
 

 
 

92879. МЕЖИДОВ Муса Магомедович, 16-86-0019404 

92880. МЕЗИН Владислав Олегович, 16-86-0029119 

92881. МЕЛЕДИН Денис Олегович, 18-86-0008629 

92882. МЕЛЬНИКОВА Дарья Александровна, 18-86-0011216 

92883. МЕШКОВА Дарья Вячеславовна, 17-86-0019221 

92884. МИГУНОВ Андрей Александрович, 16-86-0018122 

92885. МИНИМЕТДИНОВА Анастасия Руслановна, 17-86-0019931 

92886. МИРОШНИЧЕНКО Данил Николаевич, 18-86-0000930 

92887. МИХЕЕВА Екатерина Андреевна, 15-86-0012812 

92888. МОИСЕЕВ Егор Васильевич, 17-86-0034576 

92889. МОНКИНА Анна Андреевна, 15-86-0015382 

92890. МОРЕВА Алиса Дмитриевна, 16-86-0039765 

92891. МОРОЗОВА Арина Александровна, 16-86-0027849 

92892. МУДРАК Надежда Васильевна, 18-86-0011397 

92893. МУЖИКОВА Виктория Вадимовна, 18-86-0008130 

92894. МУРАВЬЕВА Мария Сергеевна, 16-86-0031365 

92895. МУРТАЗИНА Элина Гамировна, 16-86-0028922 

92896. МУСЕРСКАЯ Кристина Петровна, 16-86-0018188 

92897. МУСИНОВ Матвей Васильевич, 15-86-0011068 

92898. МУХАМАТДИНОВА Лиана Илхамовна, 18-86-0004625 

92899. НЕГАНОВ Матвей Викторович, 16-86-0024558 

92900. НЕМЧИНОВ Григорий Вячеславович, 16-86-0024594 

92901. НОВОЖИЛОВА Вероника Игоревна, 17-86-0029668 

92902. НУРИЕВА Алсу Римовна, 17-86-0035497 

92903. ОБЫСКАЛОВ Борис Владимирович, 16-86-0048061 

92904. ОВЧИННИКОВ Артем Олегович, 16-86-0024649 

92905. ОВЧИННИКОВ Олег Витальевич, 17-86-0024704 

92906. ПАЛКИНА Анастасия Андреевна, 17-86-0018584 

92907. ПАТРИКОВА Татьяна Владимировна, 15-86-0001677 

92908. ПАЧГАНОВ Артем Викторович, 16-86-0034995 

92909. ПЕРМЯКОВ Сергей Андреевич, 16-86-0032294 

92910. ПЕСТЕРЕВА Алена Алексеевна, 16-86-0033161 

92911. ПЕТРОВ Андрей Евгеньевич, 18-86-0012731 

92912. ПЕТРОВ Аркадий Сергеевич, 18-86-0011932 

92913. ПИРОЖЕНКО Анатолий Александрович, 18-86-0000743 

92914. ПИСАРЕНКО Ксения Богдановна, 17-86-0018436 

92915. ПОЛЯНИН Павел Александрович, 16-86-0024712 

92916. ПОПОВА Кристина Анатольевна, 15-86-0007226 

92917. ПОРОСЕНКОВА Людмила Сергеевна, 16-86-0020143 

92918. ПРОКОПЕНКО Владислава Сергеевна, 18-86-0003832 

92919. ПРОСУНКОВА Анастасия Демьяновна, 18-86-0012656 

92920. ПЯТЫГИН Иван Владимирович, 16-86-0037771 

92921. РАМАЗАНОВА Сабина Маграмовна, 17-86-0035501 

92922. РАМАЗАНОВА Сабрина Маграмовна, 17-86-0035479 



2146 
 

 
 

92923. РАМБАУСИК Дарья Сергеевна, 18-86-0011510 

92924. РАШИДОВ Имам Арифович, 15-86-0017351 

92925. РЕКУНОВ Вадим Андреевич, 15-86-0003720 

92926. РЕПИН Артем Алексеевич, 16-86-0018168 

92927. РЫБАЛКИНА Оксана Алексеевна, 16-86-0017521 

92928. РЫГОТУНОВ Евгений Александрович, 15-86-0014112 

92929. РЫСКИН Дмитрий Владимирович, 16-86-0023993 

92930. САБАХОВ Богдан Рустамович, 18-86-0017647 

92931. САВЧИК Иван Денисович, 17-74-0001188 

92932. САГИРОВА Эльвина Рафисовна, 18-86-0004393 

92933. САЙФУТДИНОВ Артур Гафурович, 15-86-0027594 

92934. САЛЬНИКОВА Мария Юрьевна, 16-86-0023642 

92935. САХНОВ Александр Сергеевич, 16-86-0018391 

92936. СЕРГЕЕВ Даниил Юрьевич, 16-86-0043835 

92937. СИБИРЯКОВ Иван Евгеньевич, 16-86-0038418 

92938. СИДОРОВ Константин Викторович, 16-86-0024957 

92939. СИРАЖДИНОВ Джасурбек Умудбекович, 16-86-0035009 

92940. СКАТОВА Дарья Евгеньевна, 18-86-0005415 

92941. СЛЯКАЕВ Марсель Рустамович, 17-86-0031930 

92942. СОКОЛЬЦОВА Ксения Сергеевна, 18-86-0003112 

92943. СТАРЦЕВА Екатерина Александровна, 17-86-0018627 

92944. СТИХАНОВСКИЙ Михаил Михайлович, 16-86-0024545 

92945. СУЛТАНОВА Ирина Вадимовна, 16-86-0013214 

92946. ТАНЬЮ Дмитрий Вадимович, 15-86-0008567 

92947. ТАТРИЕВ Ахмед Магомедович, 16-86-0028872 

92948. ТЕРЕЩЕНКО Семён Владимирович, 15-86-0017199 

92949. ТЕРНОВОЙ Иван Сергеевич, 15-86-0011748 

92950. ТИМОШИНОВ Юрий Владимирович, 17-86-0021660 

92951. ТИХОНОВА Арина Денисовна, 17-86-0018577 

92952. ТКАЧЕНКО Владислав Дмитриевич, 15-86-0027760 

92953. ТРИФОНОВА Ольга Александровна, 16-86-0020834 

92954. ТУЛЕНКОВА Полина Сергеевна, 17-86-0020195 

92955. ТУХМАТУЛЛИН Тимур Радитович, 17-86-0039612 

92956. ТЮРИНА Екатерина Валентиновна, 16-86-0000241 

92957. УШАКОВ Семён Анатольевич, 16-86-0037798 

92958. ФАЗЛУЛЛИН Артур Фанилевич, 18-86-0017117 

92959. ФАХРУТДИНОВА Милена Романовна, 18-86-0004595 

92960. ФЕДОРЧЕНКО Дмитрий Владимирович, 17-86-0004208 

92961. ФИЛИМОНОВА Ярослава Александровна, 17-86-0039505 

92962. ФОМЕНКО Валерий Викторович, 16-86-0048084 

92963. ФРОЛОВ Борис Юрьевич, 18-86-0016001 

92964. ХАМАВОВ Салимсолтан Арсенович, 16-86-0049551 

92965. ХАМИДУЛЛИН Айнур Ринатович, 18-86-0006611 

92966. ХАРИСОВ Эмиль Азатович, 16-86-0033181 



2147 
 

 
 

92967. ХВОРЕНКОВА Александра Михайловна, 15-86-0013511 

92968. ХВОСТРАНЦЕВ Дмитрий Александрович, 18-86-0011546 

92969. ХОРОВ Павел Сергеевич, 17-86-0001099 

92970. ХРУЛЁВА Евгения Игоревна, 16-86-0020779 

92971. ХУСНУЛЛИН Савелий Валерьевич, 16-86-0036989 

92972. ЧЕРВОНЫЙ Артём Андреевич, 15-86-0001577 

92973. ЧЕРЕПАНОВ Игорь Михайлович, 17-86-0016506 

92974. ЧЕРНОВ Матвей Андреевич, 18-86-0004330 

92975. ЧЕРНОВА Яна Евгеньевна, 17-86-0032179 

92976. ЧЕРНЫЙ Роман Сергеевич, 18-86-0006461 

92977. ЧИЖКОВ Евгений Сергеевич, 18-86-0004790 

92978. ЧИЖОВА Михаела Ивановна, 16-86-0000911 

92979. ЧИСТЯКОВ Кирилл Олегович, 17-86-0030453 

92980. ЧУРБАНОВА Анна Александровна, 15-86-0011156 

92981. ЧУРКИН Дмитрий Андреевич, 17-86-0019177 

92982. ЧУСЬ Александр Владимирович, 18-86-0006814 

92983. ШАКИРОВ Тимур Эмильевич, 17-86-0039134 

92984. ШАЛЫГИНА Анастасия Владиславовна, 18-86-0003118 

92985. ШАПАРЕВИЧ Кирилл Олегович, 15-86-0006409 

92986. ШАРИФОВА Елена Анваршоевна, 16-86-0020167 

92987. ШАХТИНА Ксения Сергеевна, 17-86-0035439 

92988. ШЕИН Андрей Иванович, 15-86-0016302 

92989. ШИЛЕНКО Никита Алексеевич, 18-86-0005323 

92990. ШИШКИНА Анастасия Андреевна, 17-86-0036251 

92991. ШМАКОВ Никита Александрович, 18-86-0011219 

92992. ШМИДТ Юлия Ивановна, 15-86-0009432 

92993. ШОДИЕВА Дилноза Толибджоновна, 18-86-0004221 

92994. ШУМАХЕР Ольга Сергеевна, 16-86-0026049 

92995. ШУРЫГИН Андрей Анатольевич, 16-86-0024374 

92996. ШУШАМОИНА Евгения Сергеевна, 15-86-0001221 

92997. ЩУПКО Ксения Андреевна, 18-86-0011329 

92998. ЭЙЗЕНБРАУН Елизавета Викторовна, 18-86-0011283 

92999. ЭННС Дмитрий Сергеевич, 16-86-0025463 

93000. ЮЖАКОВ Даниил Сергеевич, 16-86-0018982 

93001. ЯКОВЛЕВ Александр Николаевич, 17-86-0026594 

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет) 

93002. БАРДИНА Дарья Андреевна, 18-86-0011148 

93003. БЕЛЫХ Анна Андреевна, 17-86-0036369 

93004. БЕРЗОЙ Виолетта Владимировна, 18-86-0017294 

93005. БОТОВА Анастасия Игоревна, 15-86-0015391 

93006. БРАГИНА Лада Анатольевна, 16-86-0027999 

93007. БУЛЫЧЕВ Артем Александрович, 18-86-0009385 

93008. БУРАВИХИН Илья Николаевич, 16-86-0020744 

93009. ВАХИТОВА Альфия Фаритовна, 18-86-0017229 



2148 
 

 
 

93010. ВОЛКОВА Владислава Андреевна, 17-86-0018545 

93011. ВОРОНОВА Валерия Владимировна, 18-86-0011899 

93012. ВОРОНОВА Виктория Владимировна, 18-86-0011992 

93013. ГАЙДЕИК Владимир Васильевич, 18-86-0018368 

93014. ГАЛИМЗЯНОВ Эмиль Наилевич, 16-86-0027950 

93015. ГАМУЗОВ Сергей Сергеевич, 18-86-0018813 

93016. ГАТАУЛЛИН Ислам Ильгамович, 16-86-0038489 

93017. ГОРНАЧЕК Максим Сергееевич, 17-86-0024621 

93018. ГОРЯЙНОВ Дмитрий Андреевич, 18-86-0016115 

93019. ГОРЯЧЕВА Татьяна Георгиевна, 18-86-0011527 

93020. ГОСЬКОВА Мария Ильинична, 16-86-0044928 

93021. ГРЫМЗИН Степан Андреевич, 18-86-0018401 

93022. ДЕВИН Марк Игоревич, 16-86-0028481 

93023. ДЖУРАЕВ Рустам Бахромович, 18-86-0017266 

93024. ДОВГАНЮК Анастасия Александровна, 15-86-0009512 

93025. ДРОНОВА Анастасия Олеговна, 17-86-0018432 

93026. ЕЛЬНИКОВ Николай Юрьевич, 18-86-0000214 

93027. ЕРЕМЕНКО Сергей Александрович, 16-86-0041547 

93028. ЕРМАКОВ Иван Сергеевич, 16-86-0024921 

93029. ЖУРАВЛЕВ Максим Александрович, 17-86-0039609 

93030. ЗДАНОВИЧ Полина Анатольевна, 15-86-0022502 

93031. ЗОЛОТОВ Иван Сергеевич, 18-86-0012068 

93032. ИЛЬИНА Анна Александровна, 16-86-0046010 

93033. ИТБАЕВА Елизавета Фаильевна, 18-86-0011976 

93034. КАБАТАЕВА Джамиля Русланович, 17-86-0033096 

93035. КАРПОВ Дмитрий Валерьевич, 17-86-0024809 

93036. КАШИН Кирилл Олегович, 17-86-0019123 

93037. КАЮМОВ Фируз Амонжонович, 18-86-0017295 

93038. КВАКИН Артём Евгеньевич, 18-86-0018480 

93039. КИТЕЛЕВА Людмила Игоревна, 17-86-0039232 

93040. КОВАЛЕНКО Полина Сергеевна, 17-86-0029823 

93041. КОНДРАШОВ Никита Васильевич, 17-86-0008169 

93042. КОННОВА Елизавета Сергеевна, 17-86-0024649 

93043. КОНОПЛЯНКО Александра Сергеевна, 18-86-0012152 

93044. КОРОБЕЙНИКОВА Марина Сергеевна, 18-86-0009091 

93045. КОРОБКОВА Татьяна Александровна, 17-86-0021568 

93046. КРИВОЩЕКОВА Елена Михайловна, 17-86-0020486 

93047. КРУПЦОВ Антон Сергеевич, 16-86-0024904 

93048. КУРБАТОВ Артем Александрович, 18-86-0006404 

93049. ЛАВЕРКОВ Никита Александрович, 18-86-0016248 

93050. ЛОЗЯМОВА Нина Викторовна, 16-86-0024113 

93051. МАЛАНЫЧ Никита Дмитриевич, 17-86-0031109 

93052. МАМЕДОВ Илгар Габил Оглы, 17-86-0027802 

93053. МАМЕДОВ Эльмир Мамед Оглы, 16-86-0049604 



2149 
 

 
 

93054. МАРТЫНОВА Татьяна Максимовна, 17-86-0005232 

93055. МАРЮТИН Андрей Теодорович, 15-00-0012476 

93056. МАТВЕЕВА Анна Анатольевна, 17-86-0023480 

93057. МИХАЛОВА Мария Андреевна, 17-86-0002787 

93058. МОИСЕЕВА Ксения Романовна, 17-86-0024054 

93059. МОРОЗ Дарья Ивановна, 18-86-0011977 

93060. МУЛЛАЯРОВА Алена Романовна, 18-86-0003117 

93061. МУСИЕНКО Филипп Владимирович, 16-86-0016295 

93062. МУХАМЕТШИН Артур Вильямович, 18-86-0018840 

93063. НАТАШКИНА Евгения Геннадьевна, 17-86-0035489 

93064. НЕНАШЕВ Никита Русланович, 16-74-0012006 

93065. НЕЧАЕВА Вероника Игоревна, 16-86-0027964 

93066. ОГНЕВА Екатерина Сергеевна, 18-86-0017116 

93067. ПАНИН Вячеслав Вадимович, 17-86-0023150 

93068. ПАРПАРА Александр Александрович, 18-86-0016881 

93069. ПАШНИНА Анастасия Владимировна, 17-86-0020110 

93070. ПЕТРИЩЕВ Евгений Игоревич, 18-86-0014536 

93071. ПИСКУН Дарья Сергеевна, 16-86-0012583 

93072. ПОПКОВА Елена Рустамовна, 17-86-0040276 

93073. ПОПОВА Татьяна Александровна, 18-86-0005609 

93074. РОЗКИН Григорий Владимирович, 18-74-0025633 

93075. РЫСАКОВА Анна Викторовна, 16-86-0025104 

93076. САНГОВА Джамиля Фаруховна, 16-86-0038921 

93077. СИДЕНКО Игорь Владимирович, 18-86-0010079 

93078. СКОРОБОГАТЫХ Арина Анатольевна, 18-86-0017629 

93079. СОТНИКОВ Андрей Дмитриевич, 18-86-0017440 

93080. СТЕПАНОВ Кирилл Сергеевич, 15-86-0027377 

93081. СУХАРЕВ Лев Андреевич, 18-86-0008554 

93082. ТАЙЛАКОВ Сергей Сергеевич, 17-86-0035980 

93083. ТЕРЕЩЕНКО Всеволод Андреевич, 18-86-0002374 

93084. ТИХОНОВ Владислав Андреевич, 18-70-0005550 

93085. ТРУШ Анастасия Сергеевна, 17-86-0018515 

93086. ФОМЕНКО Александр Денисович, 16-86-0014020 

93087. ХАМЗИНА Диана Фаридовна, 17-86-0032061 

93088. ХАРИСОВ Рустам Винарисович, 17-86-0010920 

93089. ХАРИТОНОВ Даниил Павлович, 15-86-0012086 

93090. ШАКИРОВА Лилиана Илмаровна, 16-86-0023485 

93091. ШИРЫКАЛОВ Никита Вячеславович, 18-86-0011259 

93092. ШКУРИН Дмитрий Валерьевич, 18-86-0008266 

93093. ЯРКОВА Анастасия Николаевна, 18-86-0002383 

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет) 

93094. АБДУЛЬМАНОВ Руслан Ильгизарович, 17-86-0035713 

93095. АЛЕКСЕЕВ Александр Юрьевич, 17-86-0031979 

93096. АЛЕКСЕЕВА Екатерина Сергеевна, 17-86-0031982 



2150 
 

 
 

93097. АНТИПОВ Павел Александрович, 18-86-0009430 

93098. БЕРЕЗИНА Светлана Дмитриевна, 17-86-0004333 

93099. БЕРЛОВА Марина Сергеевна, 16-86-0030849 

93100. ВЕРШИНИН Роман Александрович, 16-86-0046538 

93101. ГАЙК Екатерина Михайловна, 17-86-0030678 

93102. ГЕРАСИМОВ Евгений Владимирович, 15-86-0014303 

93103. ДОСМАНОВА Екатерина Андреевна, 18-86-0002370 

93104. ЖЕРДЕВ Михаил Валерьевич, 17-86-0040182 

93105. ИЛЬЯСОВА Дарья Сергеевна, 17-86-0036885 

93106. КАРАГАЧАН Сергей Михайлович, 16-86-0029215 

93107. КАРАТУНОВА Ксения Олеговна, 17-86-0022310 

93108. КАРТОПОЛЕНКО Марина Сергеевна, 17-86-0005474 

93109. КОТЕЛЬНИКОВ Олег Викторович, 15-86-0019148 

93110. КОЧУРОВ Максим Владимирович, 16-86-0030632 

93111. КРУЦЬ Александр Сергеевич, 18-86-0013766 

93112. КУЗЬМИН Антон Александрович, 17-86-0017375 

93113. ЛЕВАЕВ Юрий Сергеевич, 17-86-0033059 

93114. ЛОМУХИНА Юлия Александровна, 18-86-0008097 

93115. ЛУПАШКО Мария Леонидовна, 17-86-0001254 

93116. МОЩЕНКО Максим Сергеевич, 17-86-0013207 

93117. МУРЫЧ Ульяна Александровна, 17-86-0005611 

93118. НАДКИНА Анастасия Андреевна, 17-86-0015258 

93119. НАЗАРЕНКО Артем Викторович, 17-86-0016442 

93120. НЕУДАЧИН Олег Александрович, 18-02-0020546 

93121. НИЗАЕВ Артем Владимирович, 17-86-0034450 

93122. ПАНИН Аркадий Артурович, 17-86-0009619 

93123. ПЕКПАЕВ Алексей Валерьевич, 17-86-0011246 

93124. ПЕРЕСКОКОВ Сергей Николаевич, 16-86-0023580 

93125. ПРОКОПЧУК Раксана Насировна, 17-86-0018177 

93126. ПРОСВЕТОВ Андрей Николаевич, 18-86-0008729 

93127. СЕРДЮК Александр Владимирович, 16-86-0026979 

93128. СОЛТАНОВ Нариман Камилович, 17-86-0020645 

93129. ФАТАЛИЕВ Несур Замединович, 17-86-0030548 

93130. ФЕДОРОВ Александр Владимирович, 18-86-0016043 

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет) 

93131. АЛЕКСЕЕВ Максим Михайлович, 18-86-0013867 

93132. АНДРЕЕВА Екатерина Анатольевна, 17-86-0035972 

93133. АСЫЛГАРАЕВ Ильдар Фанисович, 18-86-0011951 

93134. АХМЕДОВ Али Ахмедович, 18-86-0011272 

93135. БАДРИЕВА Вера Владимировна, 18-86-0017177 

93136. БАЛАНДИН Иван Иванович, 18-86-0012332 

93137. БЕЛОВА Альфия Рамильевна, 18-86-0002874 

93138. БЕЛОУС Руслан Александрович, 18-86-0005947 

93139. ВАСИЛЬЕВ Виктор Витальевич, 15-02-0094705 



2151 
 

 
 

93140. ВОЛКОВ Алексей Олегович, 17-86-0032640 

93141. ГАЛЕЕВА Мария Сергеевна, 17-86-0006220 

93142. ГИЛЯЗОВ Альберт Ринатович, 17-86-0012840 

93143. ГУСЕЙНОВ Рустам Гелеметович, 15-86-0000432 

93144. ДАНИЛЮК Галина Александдровна, 17-86-0030626 

93145. ДЕВИЧЕНКО Ирина Алексеевна, 15-86-0024845 

93146. ЗАЖИВИХИН Михаил Александрович, 18-45-0000656 

93147. КАРПЛЮК Валентина Владимировна, 18-86-0010495 

93148. КАСЬКАЕВ Сергей Алексеевич, 17-86-0022045 

93149. КВИТКОВСКИЙ Максим Николоевич, 18-86-0011986 

93150. КИНОЩУК Дмитрий Владимирович, 16-86-0047911 

93151. КНЯЗЬКИНА Мария Михайловна, 18-86-0016042 

93152. КОЖЕВНИКОВА Анна Анатольевна, 16-74-0000672 

93153. КОЛЫХАЛОВ Евгений Александрович, 17-86-0014862 

93154. КОРАБЛЁВА Ольга Николаевна, 17-86-0035319 

93155. КОРОЛЕВ Михаил Евгеньевич, 18-86-0014625 

93156. КОСТАНИЦА Алексей Андреевич, 17-86-0023230 

93157. КОЧЕРГА Ольга Владимировна, 18-86-0002329 

93158. КУЗЬМЕНКО Владислав Сергеевич, 17-86-0000841 

93159. МАРКС Артём Александрович, 18-86-0018702 

93160. МАСЛАКОВ Максим Эдуардович, 17-86-0010392 

93161. МАСЛОВ Иван Михайлович, 17-86-0007371 

93162. МЕРЗЛИКИН Илья Александрович, 18-86-0011325 

93163. МИХАЙЛЕНКО Светлана Леонидовна, 18-86-0010430 

93164. МУСТАФИН Марат Раулевич, 18-86-0018020 

93165. НЕУМЫВАКИН Максим Сергеевич, 17-86-0017614 

93166. НУРГАЛИН Руслан Ниязович, 18-86-0010007 

93167. ОВЧИННИКОВ Алексей Леонидович, 18-86-0018743 

93168. ПЕТРЕНКО Александр Петрович, 18-86-0017878 

93169. ПРОШКИН Егор Валерьевич, 16-86-0025578 

93170. РОДИОНОВ Александр Сергеевич, 17-86-0039262 

93171. САНАТУЛЛИН Рамиль Раисович, 18-86-0015369 

93172. САННИКОВ Александр Владимирович, 15-86-0013484 

93173. СКРЯБИН Андрей Анатольевич, 18-86-0002968 

93174. СЛЮКОВ Айрат Тимербаевич, 18-86-0011960 

93175. СНИГИРЕВ Александр Сергеевич, 16-86-0025269 

93176. СТУПИН Константин Сергеевич, 17-86-0034421 

93177. ТАРАСЕНКО Анна Евгеньевна, 18-86-0018568 

93178. ТОДОРУК Алексей Богданович, 17-86-0013226 

93179. ХАБИБУЛЛИН Руслан Фаритович, 18-86-0018573 

93180. ХАЛЯПИН Павел Владимирович, 17-86-0029577 

93181. ХУДЯКОВА Юлия Александровна, 17-86-0018231 

93182. ЧИЛИМСКИЙ Игорь Игоревич, 18-86-0013498 

93183. ШАХОВА Лилия Ильдусовна, 17-86-0011739 



2152 
 

 
 

93184. ШЕНДРЯ Ксения Евгеньевна, 18-86-0013679 

93185. ШИРШОВА Луиза Рифовна, 18-86-0015734 

93186. ЮМАШЕВА Марина Владимировна, 18-86-0002403 

93187. ЯКОВЛЕВА Регина Рифовна, 18-72-0009874 

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет) 

93188. АЛЬМУХАМЕТОВ Вадим Амирович, 17-86-0038842 

93189. АХТЕМЗЯНОВА Наталья Миниясовна, 16-86-0025402 

93190. БАНЩИКОВ Александр Георгиевич, 18-86-0013053 

93191. БЛАГИНА Ирина Валерьевна, 17-86-0033526 

93192. БОРБОЛИН Виталий Александрович, 18-86-0013680 

93193. БОРОВИНСКАЯ Резеда Раудятовна, 18-86-0009552 

93194. БУРКОВ Артём Сергеевич, 15-86-0027751 

93195. ВЕПРИК Алексей Анатольевич, 17-86-0031586 

93196. ГАВРИЛЮК Петр Михайлович, 18-86-0014558 

93197. ГАМУЗОВ Виктор Владимирович, 17-86-0004148 

93198. ГАНИЧЕВА Александра Александровна, 18-86-0011531 

93199. ГУЛАКОВА Екатерина Викторовна, 16-86-0030662 

93200. ДЕВИЧЕНКО Дмитрий Сергеевич, 18-86-0018458 

93201. ЕВСЕЕВА Ирина Владимировна, 16-86-0012977 

93202. ЖЕЛТУХИНА Светлана Михайловна, 18-86-0013422 

93203. ЗВЕРЕВА Гульнур Римовна, 18-86-0017577 

93204. ЗИМИНА Ирина Васильевна, 18-86-0002827 

93205. ЗОЛОТОВ Владислав Владимирович, 16-86-0030595 

93206. ИВАНОВ Алексей Леонидович, 17-86-0012695 

93207. КАРНАУХОВА Ольга Васильевна, 18-86-0000610 

93208. КОВЫРЗИНА Любовь Анатольевна, 17-86-0013156 

93209. КОНОНЧЕНКО Андрей Александрович, 17-86-0003243 

93210. КУВАТОВ Тимур Рафаэлевич, 17-86-0023596 

93211. ЛАВРЕНТЬЕВА Светлана Михайловна, 17-86-0003086 

93212. ЛИПАТОВ Денис Геннадьевич, 17-86-0004114 

93213. ЛОБОВА Татьяна Сергеевна, 17-86-0021245 

93214. ЛУКЬЯНОВА Мария Алексеевна, 18-86-0018490 

93215. МАЙОРОВ Алексей Петрович, 18-86-0010963 

93216. МАМАТХАНОВ Константин Султанмуратович, 18-86-0018504 

93217. МАМЕДОВА Наталья Николаевна, 17-86-0035999 

93218. МАТРЕНИНА Марина Георгиевна, 18-86-0009520 

93219. МИКИШЕВА Елена Михайловна, 18-86-0010435 

93220. МУХСИНОВ Эдуард Ядгарович, 18-86-0009390 

93221. МЯСНИКОВ Николай Николаевич, 18-86-0011824 

93222. НЕПОМНЯЩАЯ Инна Николаевна, 17-86-0038682 

93223. ОДАЙКИНА Анна Николаевна, 18-86-0014588 

93224. ОКЛАДНИКОВ Андрей Алексеевич, 16-86-0030021 

93225. ПАВЛОВА Надежда Сергеевна, 16-86-0046635 

93226. ПАНИНА Татьяна Александровна, 18-86-0013211 



2153 
 

 
 

93227. ПАХОМОВА Анна Александровна, 18-86-0008660 

93228. ПЕЛЕХ Александр Зиновьевич, 18-86-0018773 

93229. ПРОВАРЕНКО Светлана Салаватовна, 18-86-0011367 

93230. ПРУТЬЯН Алексей Викторович, 18-86-0018479 

93231. РОСЕЦКАЯ Юлия Николаевна, 18-86-0012847 

93232. САМСОНЕНКО Сергей Евгеньевич, 18-86-0007478 

93233. СПИВАК Наталья Николаевна, 18-86-0010984 

93234. СУДАРКИНА Анастасия Владимировна, 18-86-0018502 

93235. ТАБУНОВ Леонид Александрович, 18-86-0008133 

93236. ТАБУНОВА Юлия Александровна, 18-86-0018628 

93237. ТРЕТЬЯКОВ Алексей Сергеевич, 18-86-0000666 

93238. ФАТТАХОВА Оксана Богдановна, 18-86-0002466 

93239. ФЕДОРОВ Сергей Владимирович, 17-86-0002191 

93240. ФЕДОСИМОВА Лариса Владимировна, 17-86-0037512 

93241. ФИРСОВ Сергей Александрович, 17-86-0014440 

93242. ФОМИНА Ксения Анатольевна, 16-74-0000674 

93243. ЧЕКЧЕЕВА Наталья Анатольевна, 18-86-0009360 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет) 

93244. АЙМЕТДИНОВА Оксана Николаевна, 18-86-0017131 

93245. АКОВ Марат Фаридович, 17-86-0005808 

93246. БАБКИН Иван Геннадиевич, 16-86-0030322 

93247. БИКТАШЕВ Ильшат Уралович, 18-86-0008347 

93248. БУДУНКЕВИЧ Иван Дмитриевич, 18-86-0009555 

93249. ВАСИЛЬЕВ Владимир Константинович, 18-86-0010661 

93250. ГАВРИЛЮК Роман Михайлович, 17-86-0031403 

93251. ДАНИЛЕНКО Иван Николаевич, 16-86-0026633 

93252. ДЖОХАДЗЕ Светлана Сергеевна, 16-86-0030592 

93253. ДЖУСОЕВ Гурам Петрович, 18-86-0014023 

93254. ЗАГАЕВСКИЙ Георгий Анатольевич, 17-86-0036053 

93255. ЗАХАРОВ Сергей Александрович, 17-86-0013787 

93256. ЗМЕЕВЕЦ Олег Владимирович, 17-86-0005356 

93257. ЗУБРИЦКАЯ Наталия Михайловна, 18-86-0018831 

93258. ИМЬЯМИНОВА Марбия Шамилевна, 18-86-0002390 

93259. КОЖЕВНИКОВА Альбина Замировна, 18-86-0012003 

93260. КУХАРЕНКО Денис Александрович, 15-86-0014949 

93261. МУХАМЕТШИН Вильям Кашафович, 18-86-0018842 

93262. НИКИТИНА Ольга Ивановна, 18-86-0013762 

93263. НИКОЛАЕВА Анастасия Юрьевна, 18-86-0013702 

93264. НОВОСЕЛОВА Марина Леонидовна, 17-86-0016888 

93265. ПОДОЙНИКОВ Алексей Николаевич, 17-86-0004901 

93266. ПОСТАВАЛОВ Александр Александрович, 18-23-0055258 

93267. РЕКЕЦ Виталий Витальевич, 17-86-0032321 

93268. РЕПКИН Василий Валентинович, 18-86-0010203 

93269. РЫЧКОВА Ольга Альфитовна, 18-86-0018810 



2154 
 

 
 

93270. СИМОНОВ Вадим Николаевич, 17-86-0011224 

93271. СОБОЛЕВ Денис Владимирович, 18-86-0007513 

93272. ТАРАСОВ Дмитрий Валентинович, 16-86-0030170 

93273. ТВЕРСКИХ Дмитрий Валерьевич, 17-86-0035989 

93274. ТВЕРСКИХ Софья Геннадьевна, 15-86-0005887 

93275. ТЕМНИКОВА Лилия Юрьевна, 17-86-0021557 

93276. ТОКАЕВ Сергей Робертович, 17-86-0034650 

93277. ТОЧИЛИН Николай Владимирович, 15-86-0025435 

93278. ТОЧИЛИНА Вера Николаевна, 17-86-0010748 

93279. ФИЛИМОНОВ Александр Александрович, 15-86-0010057 

93280. ХАРИТОНОВ Александр Валерьевич, 15-86-0000004 

93281. ХИЛЬМАН Николай Александрович, 18-86-0009780 

93282. ЧУРБАНОВА Ольга Герольдовна, 17-86-0009377 

93283. ЮМАЕВА Ингира Кашафовна, 17-86-0016756 

93284. ЯРОШЕНКО Дмитрий Владимирович, 18-86-0009600 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет) 

93285. АНАШКИН Андрей Геннадьевич, 17-86-0008378 

93286. АРХИПОВ Вадим Викторович, 17-86-0003850 

93287. БАЕВ Алан Тимофеевич, 17-86-0009610 

93288. БАЗАРОВА Светлана Геннадьевна, 17-86-0004355 

93289. БЕРСЕНЁВ Андрей Игоревич, 16-86-0030275 

93290. БЫЗОВ Андрей Анатольевич, 16-86-0030308 

93291. БЫКОВ Андрей Владимирович, 18-86-0018107 

93292. ВИННИКОВ Игорь Викторович, 18-86-0014655 

93293. ГАЛАЙ Василий Семенович, 18-86-0003040 

93294. ГОМЗЯК Оксана Степановна, 18-86-0012009 

93295. ГОСТЕНКО Татьяна Николаевна, 17-86-0032306 

93296. ГУМЕРОВА Гульназ Сагадатовна, 17-86-0034291 

93297. ДЕВИЧЕНКО Светлана Ивановна, 18-86-0018456 

93298. КИСЕЛЕВА Наталья Владимировна, 17-86-0020980 

93299. КОЗЛОВА Наталья Владимировна, 18-86-0012796 

93300. КОРНИЛОВ Андрей Николаевич, 16-86-0030765 

93301. КОРШУНОВ Артур Александрович, 18-86-0010846 

93302. КУШНИР Алексей Анатольевич, 17-86-0000356 

93303. ЛАПТЕВА Оксана Петровна, 16-86-0048487 

93304. МЕЛАЛКСНИС Ирина Владимировна, 18-86-0006857 

93305. ОКАНОВА Ирина Ивановна, 18-86-0011211 

93306. ОСИПОВА Инна Пантелеевна, 18-86-0013203 

93307. ПАНТЮХИН Александр Геннадьевич, 17-86-0022281 

93308. ПЛОТНИКОВ Олег Николаевич, 18-86-0018518 

93309. ПРОХОРИН Дмитрий Анатольевич, 18-86-0018830 

93310. ПТИЦЫН Сергей Владимирович, 17-86-0009288 

93311. ПШЕНЦОВ Николай Геннадьевич, 18-86-0014387 

93312. РЫЖКОВА Елена Юрьевна, 17-86-0003504 



2155 
 

 
 

93313. УРАЗБАХТИНА Неля Кимовна, 18-86-0002051 

93314. ХАЛТУРИНА Ирина Леонидовна, 18-86-0010687 

93315. ШЕВЧУК Андрей Алексеевич, 17-86-0039510 

93316. ЯНЧЕНКО Игорь Николаевич, 18-86-0012235 

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет) 

93317. АЙВАРОВ Владимир Ильич, 18-86-0007620 

93318. АЛИФИРОВА Татьяна Алексеевна, 17-86-0039237 

93319. АНДРЕЕВСКИЙ Александр Юрьевич, 18-86-0014031 

93320. АСФАНДИЯРОВА Райля Давлетхановна, 18-86-0000821 

93321. БУРДАКОВА Татьяна Михайловна, 18-86-0008481 

93322. ГАЙЛЬ Татьяна Дмитриевна, 16-86-0016444 

93323. ГРОМОВАЯ Светлана Ивановна, 15-86-0018465 

93324. ДЕНИСОВ Юрий Леонидович, 17-86-0002188 

93325. ДОКУЧАЕВ Виктор Николаевич, 17-86-0010017 

93326. ДОРОШЕНКО Валерий Александрович, 17-86-0010246 

93327. ИЛДАРКИН Николай Вениаминович, 17-86-0002085 

93328. КОЗЛОВ Александр Николаевич, 18-86-0018814 

93329. КОЗЛОВА Ольга Георгиевна, 17-86-0039239 

93330. КУДАШКИН Сергей Андреевич, 18-86-0013806 

93331. КУЕКПАЕВА Майра Абдрахмановна, 17-86-0034628 

93332. МИХАЛЕВ Владлен Геннадьевич, 18-86-0014508 

93333. МИХЕЕВ Виталий Григорьевич, 17-86-0020305 

93334. НИКОНОРОВА Татьяна Евгеньевна, 18-86-0002355 

93335. РЫБАЛКИН Николай Петрович, 17-86-0001187 

93336. ХАЛТУРИН Андрей Витальевич, 16-86-0051331 

93337. ЧУМИЧЕВ Сергей Анатольевич, 17-86-0018731 

93338. ЧУРКИН Вячеслав Юрьевич, 18-86-0012100 

93339. ШЕМАНЧУК Галина Александровна, 17-86-0010108 

93340. ЮМАЕВ Артур Мансурович, 18-86-0018771 

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет) 

93341. АЙВАРОВА Нина Геннадьевна, 18-86-0007629 

93342. АЛИФИРОВ Виктор Николаевич, 17-86-0039770 

93343. ВИНОГРАДОВ Константин Евгеньевич, 17-86-0008070 

93344. ИВАНОВА Наталья Александровна, 18-86-0010908 

93345. КАЗЕЕВ Хайдар Загитович, 17-86-0007614 

93346. КАШАПОВА Вазига Агзамовна, 17-86-0019792 

93347. ЛАПКОВСКАЯ Галина Васильевна, 18-86-0013804 

93348. ПЕРЕВОЗЧИКОВА Маргарита Михайловна, 18-86-0011755 

93349. ПЕТРОВА Наталья Ивановна, 18-86-0004016 

93350. СМИРНОВА Галина Михайловна, 18-86-0002405 

93351. ТРОФИМОВ Николай Васильевич, 18-86-0001358 

93352. ЧАЛЫХ Светлана Михайловна, 18-86-0001999 

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет) 

93353. АНРЕЕВ Николай Иванович, 18-86-0018565 



2156 
 

 
 

93354. ВЛАСОВА Нина Петровна, 17-86-0013802 

93355. ГАЙСИН Александр Степанович, 17-86-0006444 

93356. ГЛАДОВСКАЯ Вера Викторовна, 18-86-0009233 

93357. МИЩЕНКО Альмира Ахтямовна, 17-86-0007774 

93358. МУХАМЕТШИНА Наиля Мингажевна, 18-86-0018841 

93359. НЕТИДУЛОВА Наталья Петровна, 18-86-0012447 

93360. ПОПОВА Светлана Геннадьевна, 18-86-0009384 

93361. СЕМЁНОВ Владимир Николаевич, 18-86-0013802 

93362. ТАВШАНЖИ Илья Петрович, 17-86-0020058 

93363. ШАХОВ Сергей Иванович, 18-86-0005081 

93364. ШПИР Юрий Михайлович, 17-86-0001178 

X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет) 

93365. АХМЕТЗЯНОВА Канифа Хасановна, 18-86-0009889 

93366. БАСАЛАЙ Мария Зиновьевна, 18-86-0013770 

93367. ВАСИЛЬЕВА Екатерина Ивановна, 15-86-0014186 

93368. ДАВЛЕТЬЯНОВ Рафаил Мубаракович, 17-86-0014499 

93369. САЛАХОВА Гульгуна Шамсулловна, 18-86-0017449 

93370. СОРОКИНА Тамара Петровна, 17-86-0006116 

93371. ФЕДОРОВ Виктор Григорьевич, 18-86-0017819 

93372. ЦЫБУЛЬКО Николай Ефимович, 18-86-0018499 

XI ступень  

93373. ДАНИШЕВСКИЙ Александр Антонович, 17-86-0021395 

93374. ЕЖУКОВА Нэлли Петровна, 18-86-0009891 

93375. МЕНЬШОВА Елена Михайловна, 18-86-0018486 

93376. МОИСЕЕВ Иван Яковлевич, 17-86-0015333 

93377. НЕЛЕПА Анатолий Васильевич, 18-86-0010119 

93378. СИДОРОВ Семён Афанасьевич, 18-86-0008856 

93379. ЧЕПУРОВА Галина Александровна, 18-86-0009886 

 

Чукотский автономный округ 

I ступень  

93380. АБДЫЛДАЕВ Андрей Рустамович, 17-87-0002109 

93381. ГОНЧАРОВА Софья Алексеевна, 17-87-0002083 

93382. ЗАХАРОВА Евгения Олеговна, 17-87-0001703 

93383. ЗОЛОТАРЕВА Валерия Сергеевна, 17-87-0002099 

93384. ЗЫРЯНКИНА Екатерина Максимовна, 17-87-0002100 

93385. КАЙОМ Виктория Егоровна, 17-87-0001939 

93386. КЕРНИЦКИЙ Виктор Сергеевич, 17-87-0002055 

93387. КОВАЛЁВ Никита Артурович, 17-87-0001915 

93388. МАЛЕЕВ Матвей Александрович, 18-87-0001003 

93389. МУСОРИНА Алиса Вячеславовна, 16-87-0001857 

93390. НИГМАТУЛЛИНА Азалия Ильдановна, 17-87-0001701 

93391. ПИВКИНА Анастасия Александровна, 16-87-0001365 

93392. ПОПОВА Ольга Романовна, 18-87-0000846 



2157 
 

 
 

93393. ПОЩЕНКО Максим Евгеньевич, 17-87-0001693 

93394. ПРИНЦЕВА Анастасия Сергеевна, 17-87-0002035 

93395. РЕЗНИК Дарья Александровна, 17-87-0000138 

93396. СТАЩУК Маргарита Андреевна, 18-87-0000030 

93397. ТАРНАПОВИЧ София Викторовна, 16-87-0001326 

93398. ТУРБИН Максим Евгеньевич, 17-87-0002076 

93399. УДОВЕНКО Карина Евгеньевна, 17-87-0001713 

93400. УКРАИНЕЦ Иван Геннадьевич, 17-87-0001936 

93401. ФЕОКТИСТОВ Александр Васильевич, 16-87-0001213 

93402. ЧАРИН Михаил Русланович, 16-87-0001145 

93403. ЧЕКМАРЕВА Александра Андреевна, 17-87-0001731 

93404. ШВЕЦОВ Давид Валерьевич, 16-87-0001157 

II ступень  

93405. АВАНЕСОВА Карина Артуровна, 16-87-0000450 

93406. АРБИЧ Диана Дмитриевна, 16-87-0000752 

93407. БОГДАНОВА Софья Дмитриевна, 17-87-0001071 

93408. ГУБИЕВА Элина Вячеславовна, 17-87-0001881 

93409. ИПОКОВ Матвей Сергеевич, 16-87-0002046 

93410. КИЗЮН Софья Вячеславовна, 16-87-0000980 

93411. КИРИНА Арина Николаевна, 16-87-0002009 

93412. КУЛИЕВА Елизавета Тимуровна, 17-87-0001855 

93413. КЫТГИРГИН Андрей Сергеевич, 17-87-0000476 

93414. ЛИТВИНОВА Дарья Дмитриевна, 16-87-0000456 

93415. МАСЛОВА Кира Витальевна, 18-87-0000852 

93416. ОЛЗОШКИНА Диана Баировна, 17-87-0000573 

93417. ОМРЫТАГИНА Екатерина Петровна, 18-87-0001080 

93418. ПАЛИЙЧУК Егор Ярославович, 17-87-0000030 

93419. ПЕНЕВЬЕ Лиана Анатольевна, 17-87-0000008 

93420. ПЕТРОВА Елизавета Марковна, 18-87-0001018 

93421. ПЕЧЕРСКАЯ Анна Алексеевна, 17-87-0000448 

93422. ПИНЧУК Наталья Вячеславовна, 18-50-0010205 

93423. ПУНЁВ Андрей Олегович, 17-87-0001853 

93424. РОЖКОВА Римма Руслановна, 17-87-0001843 

93425. РУДНЕВА Дарья Михайловна, 17-87-0000509 

93426. РЫБАЛКИН Иван Алексеевич, 18-87-0001082 

93427. САМКИН Григорий Михайлович, 16-23-0140307 

93428. СВЕТЛИЧНАЯ София Сергеевна, 16-87-0000535 

93429. СЛОБОДЕНЮК Екатерина Витальевна, 16-87-0000463 

93430. СЛОБОДЕНЮК Елизавета Витальевна, 16-87-0000462 

93431. СОБОЛЕВ Александр Вячеславович, 17-87-0001854 

93432. СТАЦЕНКО Александр Павлович, 18-87-0001091 

93433. ФИОНИН Александр Сергеевич, 17-87-0000775 

93434. ФИСЕНКО Алина Александровна, 16-87-0000678 

93435. ЧЕНИЦКАЯ Полина Константиновна, 16-87-0002017 



2158 
 

 
 

93436. ЭРЕМПЫ Любовь Сергеевна, 17-87-0001026 

93437. ЯНЧУК Юнона Александровна, 17-87-0000493 

III ступень  

93438. КАЗАКОВ Александр Антонович, 16-87-0001727 

93439. КАМЛЕЛЬГЫРГЫН Александр Александрович, 15-87-0000055 

93440. КАРЕЛИН Егор Сергеевич, 17-87-0000897 

93441. ЛЕБЕДЕВА Ульяна Дмитриевна, 18-87-0000597 

93442. ПАЛЕЦКАЯ Диана Викторовна, 16-87-0000461 

93443. САЕНКО Артем Вадимович, 16-87-0000457 

93444. СОЛОДКОВА Любовь Геннадьевна, 18-87-0000476 

93445. ТОЛОПИЛО Сергей Сергеевич, 16-87-0000715 

93446. ТЫНЕРУЛЬТЫНА Мария Денисовна, 18-87-0001098 

93447. ФЕДОРЦОВА Анна Юрьевна, 16-87-0000393 

93448. ЭЙНЕТЕГИН Максим Метинович, 16-87-0000944 

IV ступень  

93449. АРТАМОНОВ Александр Павлович, 16-87-0000054 

93450. ВОСТРИКОВ Валентин Евгеньевич, 15-87-0000209 

93451. ГОРДИЕНКО Мария Ильинична, 18-87-0000859 

93452. КИРОХОМЦЕВА Анна Валерьевна, 17-87-0001860 

93453. МИШКИНА Надежда Александровна, 17-87-0001934 

93454. ТНАЛЯУ Владимир Евгеньевич, 16-87-0000192 

93455. ШАМРАЕВ Роман Алексеевич, 16-87-0000275 

93456. ЭРЕМПЫ Александр Сергеевич, 17-87-0001870 

V ступень  

93457. БЕЛОКОНЕВА Таисия Сергеевна, 15-69-0000417 

93458. БЕЛЯЕВ Владислав Тимофееевич, 16-87-0000537 

93459. ВЯЗНИКОВ Виталий Сергеевич, 17-87-0001539 

93460. ДЕМИН Владимир Константинович, 17-87-0000512 

93461. ЕТГЕУТ Дмитрий Михайлович, 17-87-0001552 

93462. ЗИНЬКОВСКИЙ Никита Сергеевич, 16-87-0000345 

93463. КУНЧИ Екатерина Сергеевна, 18-87-0000917 

93464. КУШАКОВ Юрий Иванович, 17-87-0001216 

93465. НААНЧИН Игорь Алексеевич, 17-87-0001249 

93466. ОСИПОВ Матвей Евгеньевич, 17-87-0001750 

93467. ПОТОЦКИЙ Иван Андреевич, 18-87-0001094 

93468. ХОХЛОВА Олеся Петровна, 17-87-0000958 

93469. ЧЕРНЫШОВ Владислав Сергеевич, 17-87-0001961 

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет) 

93470. ГЕРАСИМОВ Дмитрий Сергеевич, 17-87-0001777 

93471. КОТВИЦКАЯ Наталья Алексеевна, 18-87-0000041 

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет) 

93472. МИНГАЗОВ Анвар Таврисович, 18-87-0001150 

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет) 

93473. ВОДЯНИНА Наталья Олеговна, 15-87-0000007 



2159 
 

 
 

93474. МАРУНЧЕНКО Наталья Владимировна, 18-87-0001097 

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет) 

93475. МОСКВИНА Василиса Ивановна, 18-87-0001116 

93476. ТЕСЛЕНКО Евгений Сергеевич, 18-87-0000397 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет) 

93477. ЗВЕРЕВА Елена Андреевна, 18-87-0000573 

93478. МАРТЫНОВ Эдуард Анатольевич, 18-87-0000723 

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет) 

93479. МАКАРЕНКО Лариса Борисовна, 17-87-0001837 

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет) 

93480. ДРОНИК Елена Игоревна, 18-87-0000605 

93481. ЛИНОВИЦКАЯ Елена Леонидовна, 17-87-0001656 

 

Ямало-Ненецкий автономный округ 

I ступень  

93482. АБДУЛЛИНА Елизавета Романовна, 17-89-0012805 

93483. АБДУРАХМАНОВА Аиша Араз Кызы, 16-89-0017722 

93484. АЗИЗОВ Самир Фарманович, 18-89-0004021 

93485. АЙРОПЕТЯН Виктория Артуровна, 18-89-0006371 

93486. АКСЕНОВ Семён Сергеевич, 17-89-0001854 

93487. АМЕЛЬЧЕНКО Вероника Сергеевна, 18-89-0005210 

93488. АМИРЯНОВ Данияр Ильнурович, 17-89-0013038 

93489. АНПИЛОГОВ Аркадий Борисович, 18-89-0006803 

93490. АППЕЛЬГАНЦ Анастасия Игоревна, 17-89-0013080 

93491. БАГИРОВА Айян Рауф Кызы, 16-89-0017992 

93492. БАЙРАМОВА Айсель Ибрагимовна, 18-89-0005877 

93493. БАХОВА Александра Ильинична, 17-89-0005521 

93494. БЕРШБАЕВ Тингиз Махаббатович, 17-30-0000053 

93495. БЛАЗИНСКАЯ Анна Вячеславовна, 18-89-0004884 

93496. БОЛГАРЬ Ксения Олеговна, 17-89-0013120 

93497. БОНДАРЬ Дмитрий Сергеевич, 18-89-0004702 

93498. БОРИСОВ Семён Сергеевич, 17-89-0013147 

93499. БУДНИК Владислав Викторович, 18-89-0004416 

93500. БУЛАШОВ Ефим Алексеевич, 18-89-0005171 

93501. БУРКИН Аким Александрович, 18-89-0004822 

93502. БЫКОВА Софья Алексеевна, 18-89-0000818 

93503. ВАЩЕНКО Егор Денисович, 18-89-0005077 

93504. ВИДИНЕЕВА Елизавета Андреевна, 18-89-0002010 

93505. ВИННИЦКИЙ Владимир Владимирович, 17-89-0011895 

93506. ВУЛЬШИНСКИЙ Артем Александрович, 18-89-0005097 

93507. ВЯЗАНОВ Иван Михайлович, 18-89-0006037 

93508. ГАЕВСКИЙ Тимур Маратович, 17-89-0012145 

93509. ГАРМАТЮК Михаил Андреевич, 17-89-0013015 

93510. ГАФИЯТУЛЛИН Дамир Айратович, 18-89-0005236 


